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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 1
20/10/12 - 9:00

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang

11 - 12 jaar

15.
16.
17.
AFGEM
AFGEM

13- 14 jaar

15.
16.
AFGEM
NG

15 - 16 jaar

ONoOrLONE

9.
AFGEM

Naam

Adams Kymberly
Vanhee Steffi
Taecke Lore
Vanoost Margeaux
Borgonie Marie
Beugnies Noa
Verhenne Kaat
Feys Margo
Brissinck Eline
Burggraeve Janne
De Cock Louise
Cloet Clara
Ysenbaert Julie
Moeyaert Emma
Denys Nel

Schotte Aline
Ramboer Emma
Van Hoecke Pauline
Debeuf Shannon

De Raeve Luana
Destrooper Laura
De Cock Hanne
Borgonie Tine
Tack Myrthe
Deneir Silken
Gaisanova Nina
Pollet Naomi

Vanwijnsberghe Magali

Schotte Ann-Sophie
Vandermeulen Marie
Pype Meline
Bartorelli Noémi

De Backer Inne
Vaneeckhoutte Ellen
Abdelfatah Aisha

Vanderstraeten Camille

Anckaert Charlotte

Remmerie Evy
Mattens Edith
Vanhulle Shannon
Bossuyt Marlies
Breine Annelies
Windels Laure
Ghekiere Marie
Vandaele Bieke
Devoldere Eline
Parmentier Jozefien

CV nummer

IKZ/152/00
IKZ/136/01
ROSC/358/00
KZK/693/01
RZV/202/00
KZK/655/01
KZK/642/00
IKZ/159/01
ROSC/377/00
BZK/654/00
BZK/621/01
COAST/259/01
GOLD/337/01
IKZ/142/00
KZK/701/01
GOLD/324/00
TZT/116/00
ROSC/442/01
KZK/650/00

BZK/497/98
ZT7/091/98
TZT/123/98
RZ\V/183/98
KZK/624/98
GOLD/051/99
KZK/671/98
GOLD/129/98
GOLD/138/99
GOLD/325/98
WZC/254/99
KZK/646/98
COAST/280/99
GOLD/247/98
WZzC/257/98
BZK/580/98
KZK/627/99
GOLD/213/99

KZK/658/97
IKZ/075/97
TZT/161/96
ROSC/345/97
GOLD/319/96
GOLD/144/97
BZK/467/97
COAST/286/96
ZTB/083/96
TZT/101/96

Inschrijftijd

1:19.33
1:31.76
1:30.67
1:30.05
1:27.73
1:33.43
1:36.81
1:41.90

NT
1:41.55
1:37.86
1:37.67
1:41.87
1:46.01
1:50.34
1:53.42
1:50.51
1:39.39
1:46.53

1:14.82
1:24.26
1:23.28
1:23.03
1:22.18
1:30.22
1:25.92
1:28.16
1:29.74
1:36.70
1:37.64
1:31.37
1:40.67
1:52.64
1:42.19
1:39.97
1:20.94
1:32.77

1:20.88
1:24.78
1:19.93
1:23.78
1:26.86
1:24.63
1:29.49
1:35.38

NT
1:35.48

Tijd

1:22.92
1:29.48
1:29.52
1:30.62
1:32.94
1:33.07
1:34.62
1:35.65
1:38.04
1:38.59
1:38.87
1:40.25
1:43.76
1:45.11
1:48.89
1:50.44
1:53.65

1:17.61
1:25.29
1:26.54
1:26.95
1:28.66
1:28.88
1:29.42
1:33.02
1:33.78
1:35.07
1:36.08
1:36.31
1:39.37
1:41.06
1:45.15
1:48.89

1:21.48
1:23.42
1:26.90
1:27.36
1:28.21
1:29.18
1:34.60
1:35.57
1:39.50

Punten  Opmerking

469

373

373

359

333

332

316

305

284

279

276

265

239

230

207

198

182
AT
AT

572

431

413

407

384

381

374

332

324

311

301

299

272

259

230

207
AT
FF

494
461
407
401
390
377
316
306
271
AT
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 1, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
NG Vander Stichele Clara ZB/124/96 1:18.86 FF
17 - 18 jaar
1. Dorme Margot WZC/227/95 1:19.80 1:26.34 415
19 jaar en ouder
1. Ruysschaert Fenne GOLD/131/93 1:27.42 1:32.85 334
Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 9:15 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten Opmerking
11-12 jaar
1. Logghe Nicolas GOLD/071/00 6:11.70 5:56.52 319
100m: 1:28.17 400m: 5:56.52
2. Adams Jesse IKZ/154/01 NT 6:45.63 217
100m: 1:38.89 400m: 6:45.63
13- 14 jaar
1. Bassle Joris BZK/498/99 5:31.75 5:35.49 383
100m: 1:18.46 400m: 5:35.49
2. Bracquez Sebastiaan ZB/123/98 5:39.55 5:46.18 349
100m: 1:19.32 400m: 5:46.18
3. Ribbens Jonathan COAST/234/98 5:58.52 5:50.87 335
100m: 1:20.63 400m: 5:50.87
DIS Van Hende Arno IKZ/158/98 NT
SW9-7.1a-
15- 16 jaar
1. Lisabeth llian ZB/160/97 5:14.11 5:23.26 429
100m:  1:09.72 400m: 5:23.26
2. Bruggeman Gilles ZTB/079/96 NT 6:09.62 287
100m: 1:33.10 400m:  6:09.62
3. Deblonde Tom COAST/245/96 6:03.14 6:15.03 274
100m: 1:2491 400m:  6:15.03
17 - 18 jaar
1. Lambrecht Arno KZK/648/94 5:09.74 5:14.81 464
100m: 1:11.21 400m: 5:14.81
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 3
20/10/12 - 9:30

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11 - 12 jaar
1. Hast Nikita
2. Spincemaille Laura
3. Borgonie Marie
4. Obreno Louise
5. Verhenne Kaat
6. Debels Justine
7. Harinck Camille
8. Callemien Jana
DIS Vercaemer Ode
SW 4.4 -
13- 14 jaar
1 De Raeve Luana
2 Van Daele Saar
3. Himpe Sien
4. Van Belleghem Charlotte
5 Borgonie Tine
6 Depypere Hanne
7 Vanderbeck Elise
8. Lingier Bo
9. Seynaeve Maura
10. Soens Emma
11. Lagae Michelle
12. Verhaeghe Nikita
13. Harinck Laure
14. Decat Chelsea
15. Dujardin Fien
16 Meeus Dagmar

AFGEM Moyersoon Mylene
AFGEM Meunier Morgane
NG Vandekerckhove Féline
NG Anckaert Charlotte

15- 16 jaar

Cnockaert Julie
Shiwa Veronique
Calleeuw Hanne
Bourgois Karen
Verhulst Fien
Seynaeve Steffi
Smagghe Mathilde
Windels Laure
Vanluchene Isaura
Beelprez Lore
D'Oosterlinck Astrid

cCoONOURrWDNE

P
®

CV nummer Inschrijftijd
ROSC/382/00 34.44
GOLD/301/00 34.78
RZV/202/00 37.01
BZK/535/00 43.16
KZK/642/00 43.05
GOLD/289/00 44.35
WZzC/251/01 49.66
BZK/622/01 46.65
WZzC/256/00 43.10
BZK/497/98 31.13
BZK/499/99 32.28
WZzZC/230/98 33.44
KZK/643/98 35.63
RZV/183/98 35.49
GOLD/113/98 38.01
BZK/620/98 40.89
BZK/579/98 36.27
WZC/247/99 37.20
KZK/628/99 39.02
GOLD/269/98 40.63
KZK/651/98 37.69
WZzC/242/98 38.57
GOLD/321/98 44.62
GOLD/118/99 40.36
ZTZ/099/99 42.33
BZK/666/98 NT
BZK/576/98 30.61
KZK/640/99 40.04
GOLD/213/99 40.20
BZK/507/96 29.87
BZK/468/96 30.26
COAST/228/97 32.32
ROSC/287/97 33.08
ZTB/080/97 34.88
WzC/248/97 34.62
GOLD/254/97 36.20
GOLD/144/97 34.09
GOLD/176/97 36.78
GOLD/169/96 36.80
TZT/125/97 38.39

Tijd

34.42
34.96
37.96
38.68
41.02
43.02
43.35
4531

31.32
32.38
33.60
34.96
35.57
35.79
35.95
37.14
37.28
37.56
38.10
38.32
38.85
39.68
40.53
4151

29.86
30.45
31.61
33.27
33.58
34.57
35.24
35.26
36.42
38.23

Punten  Opmerking

386
368
288
272
228
197
193
169

512

464

415

368

350

343

339

307

304

297

284

280

268

252

236

220
AT
AT
FF
FF

501
558
498
427
416
381
360
359
326
282
FF
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Provinciale Kampioenschappen 2012

Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. Bourgois Karlien ROSC/288/95 32.13 31.39 509
2. De Volder Liesbeth ZTZ/064/94 31.90 33.37 424
19 jaar en ouder
1. D'Hondt Ann-Sophie GOLD/048/93 32.50 33.75 409
NG De Leersnijder Laetitia IKZ/157/92 33.79 FF
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 9:35 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12 jaar
1 Kerkaert Bram BZK/531/00 31.13 30.10 335
2 Vanhauwaert Jente ROSC/391/01 32.77 31.93 280
3 Derez Matthias KZK/649/00 30.94 31.99 279
4, Noyez Clement KZK/632/01 33.71 32.04 277
5. Beulen Cesar BZK/623/01 37.15 33.36 246
6 Van Welden Vital GOLD/293/00 36.10 34.93 214
7 Moeyaert Maarten IKZ/137/01 35.22 35.64 201
8 Tanghe Michiel BZK/660/00 39.38 36.57 186
9. Joye Cyprian BZK/665/01 42.30 36.69 185
10. Zenasni Zachary BZK/640/00 37.46 36.97 180
11. Dabaut Emile BZK/581/00 37.12 37.58 172
12. Baelde Jonas BZK/571/01 37.93 37.81 169
13. Bonte Louis RZV/229/01 NT 38.83 156
14. Huyghe Robin ZTZ/121/01 44.90 39.81 144
15. De Schepper Jakob ZTZ/115/01 44,59 44.68 102
DIS Vandendriessche Michiel COAST/264/00 36.57
SW 4.4 -
13- 14 jaar
1 Parmentier Bavo TZT/110/98 26.30 26.09 514
2 Marechal Tiziano BZK/549/99 29.47 28.30 403
3 Coolsaet Guillaume GOLD/064/99 32.79 29.28 364
4, Verscheure Seppe KZK/641/98 29.82 30.05 336
5. Destoop Jens WZzC/232/98 31.07 30.41 325
6 Vandekerckhove Arne TZT/135/98 30.41 30.43 324
7 Blomme Dawson IKZ/107/99 28.80 30.57 320
8 De Backer Levi ZTZ/112/98 29.79 30.72 315
9 Deblonde Colin COAST/244/98 31.59 31.02 306
10. Dequesne Jari GOLD/114/99 32.59 31.61 289
11. De Volder Arthur ZTZ/096/98 33.79 32.03 278
12. Hanssen Gillian BZK/667/99 NT 33.09 252
13. Anckaert Arthur GOLD/208/99 37.53 35.61 202
14. Monte Kenzo BZK/599/99 35.68 36.67 185
NG D'Oosterlinck Michiel TZT/118/99 34.38 FF
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

15- 16 jaar
1 Verhaeghe Niels KZK/652/97 27.17 27.11 458
2 Debouck Emiel IKZ/120/97 27.39 27.42 443
3 Bisschop Bert BZK/416/96 27.92 27.60 434
4, Harinck Jonas WZC/243/96 27.01 27.86 422
5. Senesael Tom TZT/111/97 28.45 28.01 416
6 Godefroidt Vincent IKZ/100/97 27.39 28.15 409
7 Soens Aaron KZK/654/96 27.58 28.22 406
8 Dimovski David RZV/190/96 28.28 28.37 400
9. Callens Lander COAST/267/96 28.05 28.56 392
10. Vermeersch Sebastien GOLD/330/97 30.88 29.68 349
11. Missinne Anton RZV/230/96 NT 31.00 306
12. Jansegers Seppe GOLD/267/97 32.45 31.20 301
17 - 18 jaar
1. Baert Nils Arne ROSC/309/94 26.10 26.10 514
2. Mobouck Marlon TZT/142/95 28.68 28.74 385
3. Ramboer Louis TZT/152/95 31.67 31.93 280
19 jaar en ouder
1 Breda Simon GOLD/257/91 25.39 25.55 548
2. Boerhave Gilles GOLD/002/92 27.00 26.19 508
3. Deuninck Xander WZC/249/93 25.97 26.48 492
4 Uyttersprot Bryan COAST/067/92 27.33 27.66 432
5 Berteloot Ruben RZV/208/92 29.38 30.23 330
Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12 jaar
1 Herman Lara GOLD/067/00 2:46.17 2:46.83 418
2 Bouden Camille ZB/150/01 2:46.96 2:47.59 413
3 Leys Marlies ZTZ/093/00 3:05.58 2:54.18 367
4, Cobbaert Justine ZB/139/00 3:09.66 2:57.90 345
5. Feys Margo IKZ/159/01 3:15.69 3:00.56 330
6 Moeyaert Emma IKZ/142/00 2:49.05 3:01.13 327
7 Decock Maaike COAST/256/00 3:03.38 3:06.89 297
8 Himpe Lien TZT/117/00 3:06.21 3:08.21 291
9. Veryser Jolien COAST/289/01 NT 3:08.65 289
10. Segaert Margaux ZB/134/00 3:04.44 3:11.11 278
11. Schotte Aline GOLD/324/00 3:.07.22 3:13.29 269
12. Cloet Clara COAST/259/01 NT 3:19.55 244
DIS Deryckere Luna GOLD/288/00 3:07.45
SW 6.4b -
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 5, Dames, 200m rugslag

13- 14 jaar
1. D'Hondt Ischara ZB/165/98 2:30.41 2:37.20 500
2. Lounes- Cherif Alison IKZ/109/99 2:47.09 2:40.71 468
3. Van Belleghem Charlotte KZK/643/98 2:42.72 2:46.05 424
4, Lefever Elisa ZB/131/98 2:38.80 2:49.63 398
5. Verloove lbe ZTZ7/111/98 2:50.42 2:50.77 390
6. Vercruysse Fien KZK/629/99 2:48.14 2:51.55 385
7. Bartorelli Noémi COAST/280/99 2:58.60 3:01.05 327
8. Verscheure Emma IKZ/117/99 2:52.13 3:02.60 319
9. Duyck Michelle COAST/246/99 NT 3:07.19 296
DIS Ovaere Jelle GOLD/128/99 2:49.62
SW 4.4 -
15- 16 jaar
1. Gheysen Britt BZK/352/96 2:24.19 2:28.51 593
2. Remmerie Evy KZK/658/97 2:35.21 2:35.65 515
3. Seynaeve Steffi WZC/248/97 2:40.42 2:45.57 428
4, Bracquez Floor ZB/112/97 2:41.63 2:45.97 425
5. Schotte Louise BZK/461/96 2:37.74 2:48.81 404
6. Vanderjeugd Annelies ZB/117/96 NT 2:53.78 370
7. Barbry Fien TZT/112/97 2:57.71 3:06.00 302
17 - 18 jaar
1. Hollevoet Melanie ZB/156/95 2:49.72 2:59.21 337
Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten Opmerking
11-12 jaar
1. Noyez Clement KZK/632/01 3:11.67 3:06.37 318
100m: 1:30.90 200m:  3:06.37
2. Moyaert Theodore GOLD/268/01 3:18.62 3:12.95 287
100m: 1:33.65 200m: 3:12.95
3. Herman Cian GOLD/298/01 3:37.99 3:22.84 247
100m: 1:39.54 200m: 3:22.84
4, Verstraete Jaron ZB/154/01 3:27.87 3:23.51 244
100m: 1:40.29 200m: 3:23.51
5. Duyck Basile COAST/261/00 4:02.84 3:35.71 205
100m: 1:43.77 200m: 3:35.71
6. Zenasni Zachary BZK/640/00 NT 3:36.27 203
100m: 1:47.28 200m: 3:36.27
7. Moeyaert Maarten IKZ/137/01 3:40.49 3:39.80 194
100m: 1:47.28 200m:  3:39.80
8. Heyerick Axel KZK/659/00 3:56.05 3:46.76 176
100m: 1:48.98 200m:  3:46.76
9. Huyghe Robin ZTZ/121/01 3:51.83 3:46.90 176
100m: 1:49.41 200m: 3:46.90
10. Bouden Gerben ZB/149/00 NT 3:47.33 175
100m: 1:51.89 200m:  3:47.33
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 6, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Naam
DIS Van Welden Vital
SW 7.4c -
13- 14 jaar
1. De Coster Robbe
100m: 1:16.71 200m:
2. Destoop Jens
100m: 1:26.51 200m:
3. Hast Robin
100m: 1:27.18 200m:
4, Van Hende Arno
100m: 1:27.31 200m:
5. Pels Robijn
100m: 1:28.51 200m:
6. Coolsaet Guillaume
100m: 1:31.95 200m:
7. Windels Robbe
100m: 1:33.62 200m:
8. Debeuckelare Bart
100m: 1:29.37 200m:
9. Feys Frederik
100m: 1:36.52 200m:
10. Vandekerckhove Arne
100m:  1:36.97 200m:
11. De Volder Arthur
100m: 1:41.04 200m:
12. Hollevoet Thomas
100m: 1:38.51 200m:
13. Anckaert Arthur
100m; 1:47.28 200m:
15 - 16 jaar
1. Hast Kevin
100m: 1:18.89 200m:
2. Soens Aaron
100m: 1:22.87 200m:
3. Meyer Leroy
100m: 1:26.57 200m:
4, Bultynck Lucas
100m: 1:31.03 200m:
17 - 18 jaar
1. Verstraete Joeri
100m: 1:17.91 200m:
2. Deprez Matthijs

100m: 1:23.82 200m:

CV nummer

GOLD/293/00

COAST/230/98
2:37.21

WzC/232/98
2:56.28

ROSC/351/98
2:58.55

IKZ/158/98
2:59.55

ZB/136/99
3:01.39

GOLD/064/99
3:10.47

GOLD/297/99
3:10.66

COAST/249/98
3:11.87

COAST/242/99
3:17.03

TZT/135/98
3:19.68

ZT1Z7/096/98
3:23.89

COAST/285/99
3:24.77

GOLD/208/99
3:39.41

ROSC/332/96
2:45.33

KZK/654/96
2:52.06

ROSC/338/97
2:56.11

COAST/223/96
3:09.70

ZB/104/94
2:43.24

TZT/100/95
2:53.85

Inschrijftijd
3:39.27

2:31.67

3:04.58

3:06.36

2:50.89

3:01.28

3:04.74

3:11.13

3:08.18

3:28.39

3:29.50

3:32.13

3:29.94

2:41.70

2:42.14

2:59.44

3:02.34

2:36.83

2:47.59

Tijd

2:37.21

2:56.28

2:58.55

2:59.55

3:01.39

3:10.47

3:10.66

3:11.87

3:17.03

3:19.68

3:23.89

3:24.77

3:39.41

2:45.33

2:52.06

2:56.11

3:09.70

2:43.24

2:53.85

Punten  Opmerking

531

376

362

356

345

298

297

292

269

259

243

240

195

456

405

377

302

474

392
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Meyer Levy ROSC/312/93 3:01.70 2:58.59 362
100m: 1:21.29 2:58.59
Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten Opmerking
11 - 12 jaar
1. Hast Nikita ROSC/382/00 1:10.28 1:10.40 404
2. Vyaene Justine IKZ/161/01 1:12.21 1:10.43 404
3. Vanoost Margeaux KZK/693/01 1:10.79 1:11.06 393
4, Taecke Lore ROSC/358/00 1:14.15 1:11.88 380
5. Beugnies Noa KZK/655/01 1:15.07 1:14.59 340
6. Obreno Louise BZK/535/00 1:11.55 1:15.10 333
7. Borgonie Marie RZV/202/00 1:14.13 1:15.13 332
8. Debels Justine GOLD/289/00 1:15.67 1:15.39 329
9. Vercaemer Ode WZC/256/00 1:14.81 1:15.93 322
10. Quintens Julie BZK/655/00 1:22.19 1:17.79 299
11. Brissinck Eline ROSC/377/00 1:23.30 1:18.79 288
12. Callemien Jana BZK/622/01 1:24.31 1:26.98 214
13. Harinck Camille WZC/251/01 1:25.32 1:27.41 211
14. Ramboer Emma TZT/116/00 1:32.10 1:28.19 205
15. Denys Nel KZK/701/01 NT 1:28.38 204
16. Burggraeve Janne BZK/654/00 1:26.54 1:28.44 204
AFGEM Van Hoecke Pauline ROSC/442/01 1:15.84 AT
AFGEM Debeuf Shannon KZK/650/00 1.28.23 AT
13 - 14 jaar
1. Van Daele Saar BZK/499/99 1:03.56 1:05.44 503
2. Feys Lieselotte COAST/231/98 1:06.81 1:05.65 498
3. De Raeve Luana BZK/497/98 1:00.78 1:05.78 495
4, Himpe Sien WZC/230/98 1:03.71 1:05.97 491
5. Seynaeve Maura WZC/247/99 1:05.04 1:07.04 468
6. Segaert Delphine ZB/132/98 1:05.02 1:07.18 465
7. Gaisanova Nina KZK/671/98 1.08.62 1.07.57 457
8. Verstraete Tyana COAST/241/99 1:07.47 1:07.64 456
9. Lingier Bo BZK/579/98 1:06.72 1:08.23 444
10. Borgonie Tine RZV/183/98 1:07.43 1:08.57 437
11. Lagae Michelle GOLD/269/98 1:09.42 1:08.69 435
12. Harinck Laure WZC/242/98 1:08.16 1:08.87 432
13. Soens Emma KZK/628/99 1:08.41 1:09.23 425
14. Destrooper Laura ZT127/091/98 1:10.99 1:11.87 380
15. De Backer Inne GOLD/247/98 1:10.55 1:11.90 379
16. Verhaeghe Nikita KZK/651/98 1:11.92 1:12.02 377
17. Vercruysse Fien KZK/629/99 1:12.16 1:12.13 376
18. Vanderbeck Elise BZK/620/98 1:12.01 1:12.15 375
19. Vanwijnsberghe Magali GOLD/138/99 1:16.16 1:12.82 365
20. Pollet Naomi GOLD/129/98 1:14.80 1:13.31 358
21. Schotte Ann-Sophie GOLD/325/98 1:15.18 1:14.49 341
22. Vandendriessche Anouk COAST/247/99 1:17.41 1:14.80 337
23. Dujardin Fien GOLD/118/99 1:18.86 1:14.93 335
24, Decat Chelsea GOLD/321/98 1:12.86 1:15.41 329
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

NG

15- 16 jaar

Naam

Verslijpe Jana
Vaneeckhoutte Ellen
Verscheure Emma
Pype Meline
Vansieleghem Lauren
Vandermeulen Marie
Abdelfatah Aisha
Depypere Hanne

SW 4.4 -

Vanderstraeten Camille
Meunier Morgane
Nonneman Marthe
Moyersoon Mylene
Vandekerckhove Féline

Shiwa Veronique
Cnockaert Julie
Mattens Edith
Calleeuw Hanne
Naeye Febe
Bourgois Karen
Bossuyt Marlies
Verhulst Fien
Breine Annelies
Vanluchene Isaura
Malfait Lore
Beelprez Lore
Smagghe Mathilde
Devoldere Eline
Vanhulle Shannon
D'Hondt Janaaika
Ghekiere Marie
Vandaele Bieke
Bouden Amber
D'Oosterlinck Astrid

Bourgois Karlien
Devolder Soetkin
Dorme Margot

De Volder Liesbeth
Maerten Jana

19 jaar en ouder

1.
2.
3.
NG

Bassle Elien

D'Hondt Ann-Sophie
Ruysschaert Fenne
De Leersnijder Laetitia

CV nummer

COAST/251/98
WZC/257/98
IKZ/117/99
KZK/646/98
COAST/243/98
WZC/254/99
BZK/580/98
GOLD/113/98

KZK/627/99
BZK/576/98
BZK/677/98
BZK/666/98
KZK/640/99

BZK/468/96
BZK/507/96
IKZ/075/97
COAST/228/97
GOLD/253/97
ROSC/287/97
ROSC/345/97
ZTB/080/97
GOLD/319/96
GOLD/176/97
GOLD/123/96
GOLD/169/96
GOLD/254/97
ZTB/083/96
TZT/161/96
ZB/166/96
BZK/467/97
COAST/286/96
ZB/109/96
TZT/125/97

ROSC/288/95
TZT/072/95
WZC/227/95
ZTZ/064/94
ZB/106/95

BZK/260/93
GOLD/048/93
GOLD/131/93
IKZ/157/92

Inschrijftijd

1:13.17
1:15.18
1:20.08
1:16.85
1:18.47
1:18.08
1:19.69
1:09.32

1:09.22
1:00.82
NT
NT
1:12.38

1:01.35

59.44
1:01.06
1:01.30
1:03.29
1:02.20
1:03.01
1:07.70
1:08.01
1:09.72
1:08.79
1:07.01
1:09.00
1:07.65
1:07.32
1:05.89
1:11.33
1:19.51
1:00.90
1:12.15

1:01.87
1:04.58
1:03.82
1:09.45
1:04.13

1:00.33
1:04.84
1:05.58
1:11.73

Tijd
1:15.63
1:16.28
1:17.15
1:17.68
1:19.08
1:19.76
1:26.64

1:01.03
1:01.34
1:02.58
1:02.87
1:03.78
1:04.82
1:05.97
1:06.80
1:08.78
1:09.31
1:09.48
1:09.56
1:10.06
1:10.38
1:11.47
1:11.81
1:14.36
1:23.69

1:02.53
1:06.21
1:07.28
1:15.43

1:01.28
1:09.01
1:12.40

Punten

326
318
307
301
285
278
217

621
611
576
568

518
491
473
433
424
420
419
410
404
386
381
343
240

577
486
463
328

613
429
372

Opmerking

AT
AT
AT
AT
FF

FF
FF

FF

FF
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 8
20/10/12 - 10:45

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11 - 12 jaar
1. Samyn Jonas

100m: 1:23.63 200m:

2. Demeestere Emiel

100m:  1:23.63 200m:

3. Logghe Nicolas

100m: 1:33.20 200m:

13 - 14 jaar
1. Bisschop Tibo

100m: 1:17.01 200m:

2. Blomme Dawson

100m: 1:21.64 200m:

3. Dewulf Tjorven

100m: 1:19.60 200m:

4, De Backer Levi

100m: 1:18.85 200m:

5. Dequesne Jari

100m: 1:30.48 200m:

15 - 16 jaar
1. Bisschop Bert

100m: 1:08.25 200m:

2. Bruggeman Gilles

100m: 1:36.83 200m:

17 - 18 jaar
1. Baert Nils Arne

100m: 1:05.56 200m:

2. De Brabander Giel

100m: 1:07.84 200m:

3. Verstraete Joren

100m: 1:13.83 200m:

19 jaar en ouder

1. Boerhave Gilles

100m: 1:09.62 200m:

2. Deuninck Xander

100m: 1:18.90 200m:

CV nummer

IKZ/126/00
2:59.43

IKZ/121/00
2:59.58

GOLD/071/00
3:12.61

BZK/505/98
2:39.94

IKZ/107/99
2:47.20

KZK/622/98
2:50.41

ZT2/112/98
2:53.06

GOLD/114/99
3:20.67

BZK/416/96
2:24.12

ZTB/079/96
3:31.66

ROSC/309/94
2:26.59

ZB/121/95
2:39.55

ZB/103/95
2:41.32

GOLD/002/92
2:28.75

WZzC/249/93
2:55.87

Inschrijftijd

2:56.37

3:04.16

2:56.65

2:39.64

2:36.29

2:46.14

2:34.41

2:20.98

2:15.84

2:28.29

2:30.10

Tijd

2:59.43

2:59.58

3:12.61

2:39.94

2:47.20

2:50.41

2:53.06

3:20.67

2:24.12

3:31.66

2:26.59

2:39.55

2:41.32

2:28.75

2:55.87

Punten  Opmerking

240

239

194

338

296

280

267

171

463

146

440

341

330

421

254
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 9
20/10/12 - 14:00

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11 - 12 jaar

1 Spincemaille Laura

2 Herman Lara

3 Taecke Lore

4. Vanhee Steffi

5. Carlu Axelle

6 Leys Marlies

7 Moerman Helena

8 Borgonie Marie

9. Beugnies Noa
10. Segaert Margaux
11. Vanoost Margeaux
12. Moeyaert Emma
13. Feys Margo
14. Decock Maaike
15. Verhenne Kaat
16. Meert Yolinne
17. De Cock Louise
18. Burggraeve Janne

13- 14 jaar
1. De Raeve Luana

2 D'Hondt Ischara
3 Lounes- Cherif Alison
4. Borgonie Tine
5. Tack Myrthe
6 De Cock Hanne
7 Verstraete Tyana
8 Feys Lieselotte
9. Destrooper Laura
10. Lefever Elisa

11. Gaisanova Nina

12. Lingier Bo

13. Soens Emma

14. Vercruysse Fien

15. Pollet Naomi

16. Lagae Michelle

17. Cottenie Fien

18. Vansieleghem Lauren
19. Verhaeghe Nikita

20. Meeus Dagmar

21. Vaneeckhoutte Ellen
22. Vandendriessche Anouk

AFGEM Vanderstraeten Camille

15- 16 jaar
1 Mattens Edith
2. Bouden Amber
3. Remmerie Evy
4 Bourgois Karen
5 Baert Lieze

CV nummer

GOLD/301/00
GOLD/067/00
ROSC/358/00
IKZ/136/01
KZK/656/00
ZTZ/093/00
GOLD/072/00
RZV/202/00
KZK/655/01
ZB/134/00
KZK/693/01
IKZ/142/00
IKZ/159/01
COAST/256/00
KZK/642/00
GOLD/343/01
BZK/621/01
BZK/654/00

BZK/497/98
ZB/165/98
IKZ/109/99
RZ\V/183/98
KZK/624/98
TZT/123/98
COAST/241/99
COAST/231/98
ZTZ/091/98
ZB/131/98
KZK/671/98
BZK/579/98
KZK/628/99
KZK/629/99
GOLD/129/98
GOLD/269/98
GOLD/102/98
COAST/243/98
KZK/651/98
ZTZ/099/99
WzC/257/98
COAST/247/99
KZK/627/99

IKZ/075/97
ZB/109/96
KZK/658/97
ROSC/287/97
ZTZ7/068/97

Inschrijftijd

2:54.64
2:49.51
3:05.40
2:53.26
2:57.59
2:59.47
3:05.82
2:59.37
3:01.11
2:58.52
3:03.11
3:01.80
3:14.08
3:11.70
3:14.40
3:19.61
3:13.77
3:34.99

2:28.84
2:35.75
2:39.75
2:42.42
2:39.53
2:46.02
2:44.79
2:48.96
2:50.91
2:43.32
2:47.30
2:46.75
2:53.38
2:59.69
3:.01.17
3:04.73
3:05.82
3:04.20
3:02.60
3:04.57
3:08.35

2:43.87

2:29.04
2:30.80
2:37.29
2:33.48
2:43.34

Tijd

2:49.83
2:50.89
2:53.75
2:54.85
2:57.95
2:59.09
2:59.55
3:00.40
3:02.12
3:03.86
3:04.83
3:04.98
3:06.86
3:12.81
3:16.10
3:18.82
3:21.22
3:25.77

2:35.73
2:40.29
2:41.69
2:43.88
2:45.05
2:48.36
2:49.70
2:50.59
2:50.60
2:50.76
2:50.97
2:51.59
2:55.51
2:59.42
3:01.71
3:03.05
3:06.57
3:08.55
3:11.05
3:15.44
3:15.91
3:29.22

2:34.10
2:37.13
2:40.03
2:40.65
2:46.66

Punten  Opmerking

409
402
382
375
356
349
346
341
332
322
317
317
307
280
266
255
246
230

531
487
474
456
446
420
410
404
404
403
401
397
371
347
334
327
309
299
287
268
266
219
AT

548
517
489
484
433
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 9, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
6. Vander Stichele Clara ZB/124/96 2:42.42 2:49.56 411
7. Breine Annelies GOLD/319/96 2:54.76 2:55.10 373
8. Smagghe Mathilde GOLD/254/97 2:52.98 2:55.21 373
9. Lagaeysse Elise ZTZ/085/96 3:00.49 3:03.15 326
17 - 18 jaar
1. Bourgois Karlien ROSC/288/95 2:31.58 2:35.30 535
2. Hollevoet Melanie ZB/156/95 2:51.24 3:12.92 279
19 jaar en ouder
1. Bassle Elien BZK/260/93 2:20.89 2:28.91 607
Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12 jaar
1. Derez Matthias KZK/649/00 2:27.54 2:27.96 327
100m: 1:11.27 200m: 2:27.96
2. Samyn Jonas IKZ/126/00 2:25.83 2:28.13 326
100m: 1:14.53 200m: 2:28.13
3. Demeestere Emiel IKZ/121/00 2:35.07 2:31.53 305
100m: 1:14.98 200m: 2:31.53
4, Vanhauwaert Jente ROSC/391/01 2:38.82 2:31.98 302
100m: 1:16.29 200m:  2:31.98
5. Vandendriessche Michiel COAST/264/00 3:05.59 2:33.13 295
100m: 1:14.45 200m: 2:33.13
6. Kerkaert Bram BZK/531/00 2:30.26 2:34.01 290
100m: 1:12.91 200m: 2:34.01
7. Deblock Lucas GOLD/231/00 2:37.15 2:39.02 263
100m: 1:15.91 200m:  2:39.02
8. Devos Jonas IKZ/156/00 2:41.38 2:42.44 247
100m: 1:20.13 200m: 2:42.44
9. Demeestere Kevin GOLD/300/00 2:43.81 2:42.80 245
100m: 1:18.54 200m: 2:42.80
10. Verstraete Jaron ZB/154/01 2:54.67 2:45.16 235
100m: 1:20.14 200m: 2:45.16
11. Adams Jesse IKZ/154/01 2:45.22 2:47.93 224
100m: 1:22.29 200m: 2:47.93
12. Bouden Gerben ZB/149/00 2:49.93 2:52.41 207
100m: 1:23.35 200m: 2:52.41
13. Baelde Jonas BZK/571/01 2:58.17 2:52.48 206
100m: 1:23.34 200m: 2:52.48
14. Moeyaert Maarten IKZ/137/01 2:53.66 2:55.41 196
100m: 1:25.56 200m: 2:55.41
15. Heyerick Axel KZK/659/00 2:54.41 2:58.95 185
100m: 1:27.40 200m: 2:58.95
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
16.

17.

18.
19.

13- 14 jaar

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15- 16 jaar

1.

Naam

Warnez Matthis

100m: 1:25.97 200m:

Dabaut Emile

100m: 1:27.16 200m:

Tanghe Michiel
Derie Cédric

100m:  1:40.83 200m:

Parmentier Bavo

100m: 58.95 200m:

De Coster Robbe

100m: 1:04.08 200m:

Ribbens Jonathan

100m: 1:10.01 200m:

Bassle Joris

100m: 1:09.95 200m:

Dewulf Tjorven

100m: 1:09.69 200m:

Bracquez Sebastiaan

100m: 1:11.56 200m:

Pels Robijn

100m: 1:13.72 200m:

Derie Gilles

100m: 1:12.09 200m:

Hanssen Gillian

100m: 1:15.55 200m:

De Brabandere Maarten
100m: 1:13.95 200m:

Meert Yannick

100m: 1:15.30 200m:

Feys Frederik

100m: 1:18.45 200m:

Hollevoet Thomas

100m: 1:20.78 200m:

Anckaert Arthur

100m: 1:24.92 200m:

Degryse Thijs

100m: 1:01.13 200m:

Vanleenhove Baptiste

100m: 1:02.67 200m:

Lisabeth llian

100m: 1:03.58 200m:

Derycke Bjorn

100m: 1:02.95 200m:

Verhaeghe Niels

100m: 1:02.74 200m:

CV nummer

WzC/266/00
2:50.17

BZK/581/00
2:59.52

BZK/660/00
WZC/265/01
3:33.22

TZT/110/98
2:05.43

COAST/230/98
2:13.56

COAST/234/98
2:20.68

BZK/498/99
2:21.34

KZK/622/98
2:23.86

ZB/123/98
2:24.50

ZB/136/99
2:29.54

WzC/235/98
2:29.86

BZK/667/99
2:32.83

GOLD/104/98
2:33.01

GOLD/342/99
2:36.76

COAST/242/99
2:40.95

COAST/285/99
2:48.17

GOLD/208/99
2:53.89

ROSC/291/96
2:06.72

ZT1Z/070/97
2:08.72

ZB/160/97
2:11.72

GOLD/115/96
2:12.27

KZK/652/97
2:12.82

Inschrijftijd
NT

3:00.01

2:06.13

2:12.90

2:18.57

2:20.54

2:17.54

2:22.43

2:23.67

2:29.76

2:33.59

2:41.75

2:31.62

2:50.68

2:58.67

2:04.33

2:05.38

2:05.28

2:13.37

2:12.05

Tijd
2:59.17

2:59.52

3:04.55
3:33.22

2:05.43

2:13.56

2:20.68

2:21.34

2:23.86

2:24.50

2:29.54

2:29.86

2:32.83

2:33.01

2:36.76

2:40.95

2:48.17

2:53.89

2:06.72

2:08.72

2:11.72

2:12.27

2:12.82

Punten  Opmerking
184

183

168
109

537

445

381

375

356

351

317

315

297

296

275

254

223

201

521

497

464

458

452
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
6. Destrooper Simon ZT1Z/071/96 2:09.78 2:15.29 428
100m: 1:03.71 200m: 2:15.29
7. Debouck Emiel IKZ/120/97 2:14.45 2:18.04 403
100m: 1:07.17 200m: 2:18.04
8. Leman Matthias IKZ/098/97 2:16.99 2:18.13 402
100m: 1:07.91 200m: 2:18.13
9. Harinck Jonas WZzZC/243/96 2:13.76 2:19.26 392
100m: 1:04.26 200m: 2:19.26
10. Ameye Yoni ZTZ/078/96 2:16.58 2:23.10 362
100m: 1:09.00 200m: 2:23.10
11. Deblonde Tom COAST/245/96 2:19.13 2:24.25 353
100m:  1:09.27 200m: 2:24.25
12. Dimovski David RZV/190/96 NT 2:28.50 324
100m: 1:09.99 200m:  2:28.50
13. Vermeersch Sebastien GOLD/330/97 3:01.46 2:35.67 281
100m: 1:13.22 200m: 2:35.67
17 - 18 jaar
1. Baert Nils Arne ROSC/309/94 2:00.02 2:05.05 542
100m: 1:01.72 200m: 2:05.05
2. Lambrecht Arno KZK/648/94 2:06.28 2:11.83 463
100m: 1:03.97 200m: 2:11.83
3. Verstraete Joren ZB/103/95 2:05.37 2:17.56 407
100m: 1:04.21 200m: 2:17.56
4, Van Hove Sam COAST/176/95 NT 2:18.65 398
100m: 1:04.55 200m: 2:18.65
19 jaar en ouder
1. Boerhave Gilles GOLD/002/92 2:00.72 2:07.03 517
100m: 1:03.95 200m: 2:07.03
2. Uyttersprot Bryan COAST/067/92 NT 2:11.68 464
100m: 1:03.08 200m: 2:11.68
Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12jaar
1. Bouden Camille ZB/150/01 36.28 36.29 414
2. Herman Lara GOLD/067/00 37.55 37.26 383
3. Hast Nikita ROSC/382/00 37.77 37.32 381
4, Himpe Lien TZT/117/00 39.52 38.62 343
5. Obreno Louise BZK/535/00 40.90 39.00 334
6. Vercaemer Ode WZzZC/256/00 42.73 39.63 318
7. Vyaene Justine IKZ/161/01 NT 39.91 311
Moeyaert Emma IKZ/142/00 39.18 39.91 311
9. Avet Leonie GOLD/354/01 42.56 40.60 296
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Provinciale Kampioenschappen 2012

Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
AFGEM

13- 14 jaar

1.

©ONOOALON

9.

10.

11.

12.
AFGEM

15- 16 jaar

17 - 18 jaar

1.

Naam

Moerman Helena
Veryser Jolien
Borgonie Marie
Cloet Clara
Deryckere Luna
Meert Yolinne
Quintens Julie
Harinck Camille
Debeuf Shannon

Segaert Delphine
Seynaeve Maura
Himpe Sien
Vercruysse Fien
Soens Emma
Harinck Laure
Vercambre Florence
De Backer Inne
Meeus Dagmar
Schotte Ann-Sophie
Pype Meline
Vandermeulen Marie
Moyersoon Mylene

Calleeuw Hanne
Gheysen Britt
Seynaeve Steffi
Verhulst Fien
Schotte Louise
Malfait Lore
Devoldere Eline
Vanhulle Shannon
Vanluchene Isaura
D'Hondt Janaaika
Vanderjeugd Annelies
Parmentier Jozefien
Barbry Fien

Dorme Margot

19 jaar en ouder

1.

D'Hondt Ann-Sophie

CV nummer

GOLD/072/00
COAST/289/01
RZV/202/00
COAST/259/01
GOLD/288/00
GOLD/343/01
BZK/655/00
WZzC/251/01
KZK/650/00

ZB/132/98
WZC/247/99
WZC/230/98
KZK/629/99
KZK/628/99
WZC/242/98
ZTZ/098/99
GOLD/247/98
ZTZ/099/99
GOLD/325/98
KZK/646/98
WZC/254/99
BZK/666/98

COAST/228/97
BZK/352/96
WZC/248/97
ZTB/080/97
BZK/461/96
GOLD/123/96
ZTB/083/96
TZT/161/96
GOLD/176/97
ZB/166/96
ZB/117/96
TZT/101/96
TZT/112/97

WZC/227/95

GOLD/048/93

Inschrijftijd

42.82
46.68
41.07
43.17
44.33
52.83
48.24
4531
45.89

34.56
35.87
35.63
37.83
38.66
36.78
41.39
42.15
40.86
41.92
43.60
42.20

29.49
31.64
33.71
37.76
35.64
36.01
37.04
40.46
41.25
37.13
38.18

38.00

35.91

38.01

Tijd
41.05
41.49
41.89
41.96
42.46
45.54
46.54
47.41

35.33
37.65
37.68
37.72
37.73
38.29
41.12
41.78
42.84
43.34
43.36
43.45

30.71
32.84
34.70
36.68
36.71
36.72
37.43
38.94
39.91
40.01
40.25

38.50

38.60

Punten  Opmerking

286
277
269
268
258
209
196
185
AT

449
371
370
369
368
352
284
271
252
243
243
241
AT

684

559

474

401

400

400

377

335

311

309

303
AT
FF

347
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 12
20/10/12 - 14:55

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11 - 12 jaar

Zenashi Zachary
Van Welden Vital
Bonte Louis
Beulen Cesar
Warnez Matthis
Joye Cyprian

De Schepper Jakob

NogkrowbdpE

13- 14 jaar

De Coster Robbe
Destoop Jens

Van Hende Arno

Hast Robin
Debeuckelare Bart
Windels Robbe
Marechal Tiziano
Blomme Dawson
Vandekerckhove Arne
Meert Yannick

cCONOOUR~WDNE

[

15 - 16 jaar

Hast Kevin

Destrooper Simon
Meyer Leroy

Leman Matthias
Bruggeman Gilles
Vermeersch Sebastien
Jansegers Seppe
Dimovski David
Ameye Yoni

©oOoNO A~AWNE

17 - 18 jaar

1. Verstraete Joeri
2. Deprez Matthijs
3. Lambrecht Arno
4. Ramboer Louis

19 jaar en ouder

1. Meyer Levy
2. Berteloot Ruben
3. Deuninck Xander

CV nummer Inschrijftijd
BZK/640/00 47.76
GOLD/293/00 46.72
RzV/229/01 NT
BZK/623/01 48.69
WZzC/266/00 51.07
BZK/665/01 NT
ZTZ/115/01 1:02.79
COAST/230/98 33.15
WzC/232/98 39.04
IKZ/158/98 39.67
ROSC/351/98 39.81
COAST/249/98 41.42
GOLD/297/99 39.43
BZK/549/99 NT
IKZ/107/99 38.60
TZT/135/98 41.04
GOLD/342/99 45.19
ROSC/332/96 35.02
ZTZ/071/96 34.77
ROSC/338/97 36.31
IKZ/098/97 36.24
ZTB/079/96 36.78
GOLD/330/97 40.48
GOLD/267/97 45.37
RZV/190/96 39.19
ZTZ/078/96 39.87
ZB/104/94 31.28
TZT/100/95 36.58
KZK/648/94 35.67
TZT/152/95 NT
ROSC/312/93 36.28
RZV/208/92 36.04
WZC/249/93 35.36

Tijd

44.54
44.88
46.00
46.32
50.74
52.33
1:00.86

33.33
36.67
38.20
39.30
40.18
40.77
40.80
41.44
42.42
43.65

35.46
3551
36.73
36.76
38.00
40.36
41.63
41.65
42.48

32.64
36.41
37.41
43.60

36.45
36.61
37.01

Punten  Opmerking

214
209
194
190
145
132

84

512
384
340
312
292
279
279
266
248
228

425
423
382
381
345
288
262
262
247

545
393
362
228

391
386
374
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 13
20/10/12 - 15:10

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11-12 jaar
1. Adams Kymberly
100m: 1:15.74 200m:
2. Carlu Axelle
100m: 1:15.58 200m:
3. Taecke Lore
100m: 1:18.23 200m:
4, Debels Justine
100m: 1:20.30 200m:
5. Peere Erin
100m: 1:23.25 200m:
6. Flamey Rune
100m: 1:21.37 200m:
7. Decock Maaike
100m: 1:24.79 200m:
8. Schotte Aline
100m: 1:27.31 200m:
9. Avet Leonie
100m: 1:21.92 200m:
10. Ysenbaert Julie
100m: 1:30.65 200m:
AFGEM Van Hoecke Pauline
13- 14 jaar
1. Van Daele Saar
100m: 1:12.97 200m:
2. Verstraete Tyana
100m; 1:12.98 200m:
3. Verloove lbe
100m: 1:12.33 200m:
4. Feys Lieselotte
100m: 1:14.45 200m:
5. Vercambre Florence
100m; 1:16.24 200m:
6. Verbeke Hanne
100m: 1:20.29 200m:
7. Cottenie Fien
100m: 1:22.00 200m:
8. Bartorelli Noémi
100m; 1:22.76  200m:
9. Vansieleghem Lauren
100m: 1:23.71 200m:
AFGEM Nonneman Marthe

CV nummer

IKZ/152/00
2:36.99 400m: 5:17.75

KZK/656/00
2:38.32  400m: 5:22.19

ROSC/358/00
2:43.52  400m: 5:30.59

GOLD/289/00
2:45.96 400m: 5:33.27

ROSC/353/00
2:51.54 400m: 5:38.29

GOLD/270/00
2:53.74  400m: 5:49.93

COAST/256/00
2:58.75 400m: 6:04.34

GOLD/324/00
3:01.81 400m: 6:08.56

GOLD/354/01
3:00.97 400m: 6:19.46

GOLD/337/01
3:11.05 400m: 6:29.19

ROSC/442/01

BZK/499/99
2:30.70 400m: 5:01.94

COAST/241/99
2:30.38  400m: 5:02.28

ZT127/111/98
2:30.81 400m: 5:06.98

COAST/231/98
2:36.10 400m: 5:15.10

ZT7/098/99
2:36.68 400m: 5:15.94

GOLD/141/98
2:46.52 400m: 5:40.86

GOLD/102/98
2:52.38 400m: 5:44.58

COAST/280/99
2:50.65 400m:  5:46.56

COAST/243/98
2:54.20 400m: 5:48.92

BZK/677/98

Inschrijftijd

5:05.16

5:36.88

5:28.22

5:27.40

5:47.53

5:47.42

5:45.70

NT

NT

6:45.47

5:52.58

4:49.32

4:54.31

5:14.97

5:13.27

5:20.41

5:29.04

6:03.62

6:11.02

5:45.26

Tijd

5:17.75

5:22.19

5:30.59

5:33.27

5:38.29

5:49.93

6:04.34

6:08.56

6:19.46

6:29.19

5:01.94

5:02.28

5:06.98

5:15.10

5:15.94

5:40.86

5:44.58

5:46.56

5:48.92

Punten  Opmerking

426

408

378

369

353

319

282

273

250

232

AT

496

495

472

437

433

345

334

328

321

AT
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Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 13, Dames, 400m vrije slag

15- 16 jaar
1. Cnockaert Julie BZK/507/96 4:24.24 4:30.68 689
100m: 1:06.99 200m: 2:16.33 400m: 4:30.68
2. Mattens Edith IKZ/075/97 4:22.94 4:31.60 682
100m: 1:06.97 200m: 2:16.35 400m: 4:31.60
3. Calleeuw Hanne COAST/228/97 4:52.12 4:59.90 507
100m: 1:09.56 200m: 2:26.23 400m: 4:59.90
4. Naeye Febe GOLD/253/97 5:06.66 5:02.47 494
100m: 1:11.05 200m: 2:29.44 400m: 5:02.47
5. Beelprez Lore GOLD/169/96 5:10.82 5:20.70 414
100m: 1:15.73 200m: 2:36.76 400m: 5:20.70
17 - 18 jaar
1. De Cabooter Julie BZK/547/94 4:29.54 4:39.95 623
100m: 1:06.33 200m: 2:17.09 400m: 4:39.95
2. Orsonneau Ciara RzV/187/95 5:29.16 5:45.37 332
100m: 1:19.31 200m: 2:48.67 400m: 5:45.37
Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12 jaar
1 Noyez Clement KZK/632/01 1:16.99 1:19.13 282
2 Kerkaert Bram BZK/531/00 1:19.81 1:21.72 256
3 Demeestere Emiel IKZ/121/00 1:18.83 1:21.89 255
4, Samyn Jonas IKZ/126/00 1:18.83 1:22.49 249
5. Devos Jonas IKZ/156/00 1:20.26 1:22.63 248
6 Deblock Lucas GOLD/231/00 1:24.36 1:22.71 247
7 Derez Matthias KZK/649/00 1:19.58 1:23.61 239
8 Vanhauwaert Jente ROSC/391/01 1:25.49 1:25.21 226
9. Demeestere Kevin GOLD/300/00 1:30.30 1:27.42 209
10. Vandendriessche Michiel COAST/264/00 NT 1:30.33 190
11. Moeyaert Maarten IKZ/137/01 1:30.09 1:32.38 177
12. Heyerick Axel KZK/659/00 1:34.49 1:36.98 153
13. Derie Cédric WZC/265/01 1:49.81 1:53.71 95
14. De Schepper Jakob ZTZ/115/01 NT 2:07.79 67
13- 14 jaar
1. Ribbens Jonathan COAST/234/98 1:08.28 1:08.54 435
2. De Coster Robbe COAST/230/98 1:06.62 1:09.86 410
3. Bisschop Tibo BZK/505/98 1:11.49 1:11.46 383
4, Marechal Tiziano BZK/549/99 1:16.97 1:15.61 324
5. Gizoyev Emir ROSC/366/99 1:17.17 1:17.45 301
6. Dewulf Tjorven KZK/622/98 1:14.00 1:17.68 298
7. De Backer Levi ZTZ7/112/98 1:13.51 1:19.02 283
8. Debeuckelare Bart COAST/249/98 NT 1:19.26 281
9. Blomme Dawson IKZ/107/99 1:16.98 1:20.10 272
10. Derie Gilles WZC/235/98 1:19.20 1:22.12 253
11. De Brabandere Maarten GOLD/104/98 1:20.77 1:22.45 249
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Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
12. Feys Frederik COAST/242/99 1:22.39 1:23.98 236
13. Deblonde Colin COAST/244/98 NT 1:26.05 219
14. Hollevoet Thomas COAST/285/99 1:32.89 1:31.86 180
15. Monte Kenzo BZK/599/99 1:30.32 1:33.60 170
NG D'Oosterlinck Michiel TZT/118/99 1:24.86 FF
15- 16 jaar
1. Bisschop Bert BZK/416/96 1.03.81 1:05.42 500
2. Degryse Thijs ROSC/291/96 1:00.97 1:06.50 476
3. Senesael Tom TZT/111/97 1:12.35 1:11.28 386
4, Deblonde Tom COAST/245/96 1:11.25 1:13.09 358
5. Debouck Emiel IKZ/120/97 1:11.21 1:13.56 352
6. Vanleenhove Baptiste ZTZ/070/97 1:12.91 1:15.45 326
7. Leman Matthias IKZ/098/97 1:12.16 1:17.10 305
8. Harinck Jonas WZzC/243/96 1:13.09 1:17.20 304
9. Callens Lander COAST/267/96 NT 1.21.61 257
10. Jansegers Seppe GOLD/267/97 1:20.57 1:22.22 252
17 - 18 jaar
1. De Brabander Giel ZB/121/95 1.00.92 1:05.39 501
2. Lambrecht Arno KZK/648/94 1.05.16 1:08.24 440
3. Mobouck Marlon TZT/142/95 1:13.29 1:15.20 329
19 jaar en ouder
1 De Buysere Jordi COAST/002/89 59.57 1:02.05 586
2. Uyttersprot Bryan COAST/067/92 1:03.80 1:04.92 512
3. Deuninck Xander WZzC/249/93 1:06.35 1:11.39 385
4 Boerhave Gilles GOLD/002/92 NT 1:15.45 326
Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12 jaar
1. Hast Nikita ROSC/382/00 1:15.32 1:18.77 360
2. Leys Marlies ZTZ/093/00 1:28.38 1:24.55 291
3. Vanhee Steffi IKZ/136/01 1:28.30 1:24.64 290
4. Borgonie Marie RzV/202/00 1:23.31 1:26.73 270
5. Cobbaert Justine ZB/139/00 1:32.60 1:27.67 261
6. Meert Yolinne GOLD/343/01 1:42.98 1:40.42 173
DIS Vyaene Justine IKZ/161/01 1:32.37
SW 8.4b -
13- 14 jaar
1. Tack Myrthe KZK/624/98 1:09.76 1:13.70 440
2. Lounes- Cherif Alison IKZ/109/99 1:15.44 1:16.91 387
3. Borgonie Tine RZV/183/98 1:17.14 1:18.41 365
4, Van Daele Saar BZK/499/99 1:13.29 1:22.93 308
5. Van Belleghem Charlotte KZK/643/98 1:18.21 1:25.01 286
6. Verslijpe Jana COAST/251/98 1:30.77 1:29.79 243
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Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
7. Verhaeghe Nikita KZK/651/98 1:27.70 1:39.51 178
AFGEM Vanderstraeten Camille KZK/627/99 1:19.89 AT
AFGEM Meunier Morgane BZK/576/98 1:09.04 AT
15- 16 jaar
1. Shiwa Veronique BZK/468/96 1.08.14 1:07.99 560
2. Bourgois Karen ROSC/287/97 1:10.91 1:15.56 408
3. Baert Lieze ZT27/068/97 1:18.43 1:17.92 372
4, Windels Laure GOLD/144/97 1:15.64 1:19.99 344
5. Bracquez Floor ZB/112/97 1:17.82 1:20.38 339
6. Verhulst Fien ZTB/080/97 1:24.34 1:23.67 300
7. Devoldere Eline ZTB/083/96 NT 1:32.41 223
8. Lagaeysse Elise ZTZ/085/96 1:27.92 1:32.76 220
NG D'Oosterlinck Astrid TZT/125/97 1:23.98 FF
17 - 18 jaar
1. Bourgois Karlien ROSC/288/95 1:09.19 1:07.35 576
2. Maerten Jana ZB/106/95 1:16.12 1:16.06 400
3. Orsonneau Ciara RZV/187/95 1:29.30 1:32.35 223
NG Devolder Soetkin TZT/072/95 1:22.85 FF
19 jaar en ouder
1. Bassle Elien BZK/260/93 1.04.37 1:09.00 536
Programmanr. 16 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11 - 14 jaar
1. Aflos-BZK-Heren 11-14 2:03.47 1:58.21 369
Bisschop Tibo 98 Bassle Joris 99
Kerkaert Bram 00 Marechal Tiziano 99
2. Aflos-COAST-Heren 11-14 2:02.40 1:59.04 362
Ribbens Jonathan 98 Debeuckelare Bart 98
Vandendriessche Michiel 00 De Coster Robbe 98
3. Aflos-IKZ-Heren 11-14 2:02.08 2:00.81 346
Blomme Dawson 99 Demeestere Emiel 00
Samyn Jonas 00 Van Hende Arno 98
4, Aflos-GOLD-Heren 11-14 2:12.01 2:05.30 310
Deblock Lucas 00 De Brabandere Maarten 98
Meert Yannick 99 Windels Robbe 99
5. Aflos-ZB-Heren 11-14 2:09.06 2:08.59 287
Bouden Gerben 00 Pels Robijn 99
Bracquez Sebastiaan 98 Verstraete Jaron 01
6. Aflos-KZK-Heren 11-14 NT 2:09.81 279
Dewulf Tjorven 98 Derez Matthias 00
Heyerick Axel 00 Noyez Clement 01
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 16, Heren, 4 x 50m vrije slag

15 jaar en ouder

1. Aflos-ZB-Heren 15+ 1:44.73 1:45.68 517
Verstraete Joeri 94 De Brabander Giel 95
Verstraete Joren 95 Lisabeth llian 97
2. Aflos-IKZ-Heren 15+ 1:48.96 1:49.25 468
Callebaut Hannes 92 Leman Matthias 97
Godefroidt Vincent 97 Debouck Emiel 97
3. Aflos-GOLD-Heren 15+ 1.58.61 1.53.67 415
Boerhave Gilles 92 Derycke Bjorn 96
Jansegers Seppe 97 Vermeersch Sebastien 97
DIS Aflos-COAST-Heren 15+ 1:46.08
SW 4.4 -
Callens Lander 96 De Buysere Jordi 89
Van Hove Sam 95 Uyttersprot Bryan 92
Programmanr. 17 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
20/10/12 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11 - 14 jaar
1. Aflos-ZB-Dames 11-14 2:18.40 2:17.98 454
Segaert Delphine 98 D'Hondt Ischara 98
Lefever Elisa 98 Bouden Camille 01
2. Aflos-BZK-Dames 11-14 2:15.70 2:19.80 437
Lingier Bo 98 Van Daele Saar 99
De Raeve Luana 98 Obreno Louise 00
3. Aflos-IKZ-Dames 11-14 2:25.30 2:23.91 400
Vanhee Steffi 01 Lounes- Cherif Alison 99
Adams Kymberly 00 Vyaene Justine 01
4. Aflos-GOLD-Dames 11-14 2:26.31 2:24.51 396
Herman Lara 00 Spincemaille Laura 00
Pollet Naomi 98 Lagae Michelle 98
5. Aflos-ZTZ-Dames-11-14 2:25.00 2:29.63 356
Verloove Ibe 98 Leys Marlies 00
Destrooper Laura 98 Vercambre Florence 99
6. Aflos-COAST-Dames 11-14 2:28.08 2:30.94 347
Decock Maaike 00 Verstraete Tyana 99
Cloet Clara 01 Feys Lieselotte 98
7. Afllos-ROSC-Dames 11-14 NT 2:32.94 334
Brissinck Eline 00 Hast Nikita 00
Taecke Lore 00 Peere Erin 00
15 jaar en ouder
1. Aflos-BZK-Dames 15+ 2:05.54 2:06.86 585
Gheysen Britt 96 Cnockaert Julie 96
Bassle Elien 93 De Cabooter Julie 94
2. Aflos-ZB-Dames 15+ 2:13.77 2:16.25 472
Bracquez Floor 97 Bouden Amber 96
Vander Stichele Clara 96 Maerten Jana 95
3. Aflos-GOLD-Dames 15+ 2:16.56 2:17.51 459
Malfait Lore 96 D'Hondt Ann-Sophie 93
Breine Annelies 96 Naeye Febe 97
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Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 18
21/10/12 - 9:00

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11 - 12 jaar

Ongenae Dries
Noyez Clement
Demeestere Emiel
Verstraete Jaron
Zenashi Zachary
Coorevits Simon
Bouden Gerben
Dabaut Emile
Meulemans Thijs
Joye Cyprian

CoONOO~WDNE

[

13- 14 jaar

1 De Coster Robbe
2 Brandt Michiel

3 Hast Robin

4, Van Hende Arno
5. Pels Robijn

6 Verscheure Seppe
7 Windels Robbe

8 Vandekerckhove Arne
9 Feys Frederik

10. Dewachter Jochen
11. Hollevoet Thomas
12. Bogaert Jordy

13. Janssens Brecht

15- 16 jaar

Hast Kevin
Windels Thijs
Soens Aaron
Destrooper Simon
Meyer Leroy
Debouck Emiel
Leman Matthias
Spillebeen Emiel
Dimovski David

©CoNoOA~WNE

17 - 18 jaar

1. Verstraete Joeri
2. Mobouck Marlon

19 jaar en ouder

1. Meyer Levy
2. Deceukelier Yasser
3. Berteloot Ruben

CV nummer

GOLD/350/00
KZK/632/01
IKZ/121/00
ZB/154/01
BZK/640/00
GOLD/340/01
ZB/149/00
BZK/581/00
KZK/710/01
BZK/665/01

COAST/230/98
GOLD/100/98
ROSC/351/98
IKZ/158/98
ZB/136/99
KZK/641/98
GOLD/297/99
TZT/135/98
COAST/242/99
WZC/262/98
COAST/285/99
KORF/141/99
KORF/163/99

ROSC/332/96
GOLD/014/97
KZK/654/96
ZTZ/071/96
ROSC/338/97
IKZ/120/97
IKZ/098/97
GOLD/203/97
RZV/190/96

ZB/104/94
TZT/142/95

ROSC/312/93
GOLD/106/93
RZV/208/92

Inschrijftijd

1:27.05
1:30.27
1:32.84
1:35.02
1:42.44
1:46.95
1:42.92
1:42.78
1:58.20

NT

1:10.80
1:18.30
1:25.13
1:22.25
1:24.19
1:26.64
1:27.01
1:38.07
1:30.98
1:40.99
1:39.81
1:40.45

1.17
1:16.05
1:13.90
1:14.48
1:17.50
1:21.30
1:18.76
1:26.97
1:33.57

1:10.09
1:33.75

1:16.95

1:21.21

Tijd

1:27.32
1:28.96
1:33.90
1:36.39
1:43.11
1:48.82
1:49.28
1:49.62
1:52.01
1:53.09

1:12.63
1:19.51
1:23.93
1:25.12
1:26.06
1:26.33
1:28.23
1:32.78
1:34.82
1:35.61
1:37.58
1:45.49
1:54.35

1:17.54
1:18.70
1:18.74
1:20.29
1:21.81
1:21.96
1:22.08
1:26.23
1:32.96

1:13.82
1:27.94

1:20.64
1:21.77
1:26.50

Punten  Opmerking

301
285
242
224
183
155
154
152
143
138

524
399
340
325
315
312
292
251
235
230
216
171
134

431
412
411
388
367
365
363
313
250

499
295

383
367
310
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 19
21/10/12 - 9:10

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11 - 12 jaar
1. Bouden Camille

100m: 1:34.48 400m:

2. Carlu Axelle

100m:  1:37.07 400m:

13- 14 jaar
1. D'Hondt Ischara

100m: 1:19.41 400m:

2. Borgonie Tine

100m: 1:25.40 400m:

3. Segaert Delphine

100m: 1:28.20 400m:

4, Bartorelli Noémi

100m: 1:38.90 400m:

15- 16 jaar
1. Mattens Edith

100m: 1:22.06 400m:

2. Bouden Amber

100m: 1:14.27 400m:

3. Bourgois Karen

100m: 1:16.53 400m:

4, Bracquez Floor

100m: 1:21.73 400m:

5. Schotte Louise

100m: 1:27.56 400m:

6. Smagghe Mathilde

100m: 1:23.44 400m:

17 - 18 jaar

1. Bourgois Karlien

100m: 1:12.47 400m:

19 jaar en ouder

1. Bassle Elien

100m: 1:13.12 400m:

CV nummer Inschrijftijd

ZB/150/01
6:12.53

KZK/656/00
6:23.20

ZB/165/98 5:40.73
5:46.74

RZV/183/98 6:06.04
5:57.63

ZB/132/98 6:14.16
6:06.39

COAST/280/99 6:51.53
6:39.66

IKZ/075/97 5:31.64
5:24.28

ZB/109/96 5:16.81
5:35.18

ROSC/287/97 5:27.70
5:38.86

ZB/112/97 5:53.04
6:02.07

BZK/461/96 5:44.32
6:06.37

GOLD/254/97 6:27.79
6:15.60

ROSC/288/95 5:15.70
5:30.18

BZK/260/93 4:54.86
5:16.81

Tijd

6:12.53

6:23.20

5:46.74

5:57.63

6:06.39

6:39.66

5:24.28

5:35.18

5:38.86

6:02.07

6:06.37

6:15.60

5:30.18

5:16.81

Punten  Opmerking

378

347

469

427

397

306

573

519

502

412

397

369

543

615
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 20
21/10/12 - 9:25

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam

11 - 12 jaar
1. Derez Matthias
2. Samyn Jonas
3. Ongenae Dries
4, Vanhauwaert Jente
5. Braekeveld Tibo
6. Beulen Cesar
7. Bonte Louis

13- 14 jaar

1 Parmentier Bavo

2 Camerlynck Tim

3 Blomme Dawson

4, Coolsaet Guillaume
5. De Backer Levi

6 Marechal Tiziano

7 Van Hende Arno

8

9

Vandekerckhove Arne
. Cannaert Bavo
10. De Brabandere Maarten
11. Vancauwenberghe Michiel
12. Bogaert Jordy
NG D'Oosterlinck Michiel
15- 16 jaar
1. Samyn Bowke
2. Hast Kevin
3. Vanleenhove Baptiste
4, Vermeersch Sebastien
5. Ameye Yoni
6. Bruggeman Gilles
7. Missinne Anton
8. Jansegers Seppe
17 - 18 jaar
1. Baert Nils Arne
2. Verstraete Joren
3. Ramboer Louis

19 jaar en ouder

1. Robbe Michael
2. Breda Simon

3. De Buysere Jordi
4, Deuninck Xander
5. Berteloot Ruben

CV nummer Inschrijftijd
KZK/649/00 34.95
IKZ/126/00 35.67
GOLD/350/00 NT
ROSC/391/01 39.07
GOLD/280/01 38.72
BZK/623/01 40.63
RZV/229/01 NT
TZT/110/98 27.91
GOLD/063/98 30.64
IKZ/107/99 31.46
GOLD/064/99 35.03
ZT12/112/98 32.72
BZK/549/99 35.89
IKZ/158/98 35.27
TZT/135/98 35.02
GOLD/241/99 40.97
GOLD/104/98 43.47
ZTB/086/99 42.36
KORF/141/99 40.62
TZT/118/99 39.23
GOLD/076/97 28.03
ROSC/332/96 31.69
ZT1Z/070/97 30.51
GOLD/330/97 36.58
ZTZ/078/96 33.06
ZTB/079/96 34.66
RZV/230/96 NT
GOLD/267/97 37.04
ROSC/309/94 26.92
ZB/103/95 27.87
TZT/152/95 40.29
GOLD/008/85 25.45
GOLD/257/91 NT
COAST/002/89 29.98
WZC/249/93 28.44
RZV/208/92 30.67

Tijd

35.52
35.98
36.78
36.93
37.24
42.20
43.82

28.17
30.21
31.70
32.44
33.21
33.48
34.36
35.25
35.28
36.54
38.76
46.50

28.92
20.84
31.01
34.34
34.68
34.92
35.31
42.25

27.20
28.32
39.23

25.63
28.12
28.65
30.02
31.34

Punten  Opmerking

251
242
226
224
218
150
134

504
409
354
330
308
300
278
257
256
231
193
112
FF

466
424
378
278
270
265
256
149

560
496
186

670
507
479
417
366
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 21
21/10/12 - 9:30

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11 - 12 jaar
1 Segaert Margaux
2 Hast Nikita
3 Vanoost Margeaux
4. Moerman Helena
5. Himpe Lien
6 Avet Leonie
7 Beugnies Noa
8 Borgonie Marie
9. Feys Margo
10. Veryser Jolien
11. Quintens Julie
12. Brissinck Eline
13. Dewachter Emma
14. Deryckere Luna
15. Callemien Jana
16. De Cock Kato
DIS Obreno Louise
SW 4.4 -
13- 14 jaar
1. Van Daele Saar
2. Lagae Michelle
3. Gaisanova Nina
4. Lingier Bo
Borgonie Tine
6. Verloove Ibe
7. Verhaeghe Nikita
8. De Backer Inne

9. Vanderbeck Elise
AFGEM Moyersoon Mylene
AFGEM Nonneman Marthe
AFGEM Vanderstraeten Camille

AFGEM Meunier Morgane

NG Abdelfatah Aisha

NG Decat Chelsea

NG Vandekerckhove Féline

15 - 16 jaar

1 Gheysen Britt
2 Shiwa Veronique
3 Cnockaert Julie
4, Bossuyt Marlies
5. Breine Annelies
6 D'Hondt Janaaika
7 Parmentier Jozefien
8 Vanderjeugd Annelies
9 Baert Lieze

10. Lagaeysse Elise

11. Sinnaeve Sara

NG D'Oosterlinck Astrid

CV nummer Inschrijftijd
ZB/134/00 31.19
ROSC/382/00 32.69
KZK/693/01 32.89
GOLD/072/00 33.26
TZT/117/00 33.46
GOLD/354/01 34.68
KZK/655/01 33.30
RZV/202/00 32.55
IKZ/159/01 36.93
COAST/289/01 39.03
BZK/655/00 39.46
ROSC/377/00 37.50
WZC/263/00 35.57
GOLD/288/00 37.23
BZK/622/01 40.03
TZT/130/00 38.81
BZK/535/00 34.74
BZK/499/99 29.07
GOLD/269/98 33.18
KZK/671/98 30.32
BZK/579/98 32.11
RZ\V/183/98 30.45
ZTZ/111/98 33.92
KZK/651/98 31.40
GOLD/247/98 34.21
BZK/620/98 36.14
BZK/666/98 NT
BZK/677/98 NT
KZK/627/99 33.09
BZK/576/98 27.77
BZK/580/98 37.45
GOLD/321/98 34.56
KZK/640/99 32.88
BZK/352/96 28.98
BZK/468/96 28.50
BZK/507/96 28.56
ROSC/345/97 29.72
GOLD/319/96 30.46
ZB/166/96 30.31
TZT/101/96 32.30
ZB/117/96 32.26
ZT1Z/068/97 33.26
ZTZ/085/96 33.43
RzV/207/97 32.24
TZT/125/97 32.64

Tijd

31.44
32.11
32.15
32.23
32.31
33.00
33.39
33.59
34.75
34.82
35.24
36.07
37.58
37.65
38.37
38.90

30.22
3151
31.54
31.68
31.68
31.78
32.96
33.07
33.14

28.66
28.81
28.99
30.50
30.70
32.68
32.86
32.93
33.17
33.84
33.95

Punten  Opmerking

429
403
402
399
396
371
358
352
318
316
305
284
251
250
236
227

484

427

425

420

420

416

373

369

367
AT
AT
AT
AT
FF
FF
FF

567
558
548
470
461
382
376
374
366

341
FF
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Provinciale Kampioenschappen 2012

Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 21, Dames, 50m vrije slag

17 - 18 jaar
1. De Cabooter Julie BZK/547/94 28.21 28.40 583
2. Ver Eecke Emily GOLD/012/95 27.86 28.72 564
3. Maerten Jana ZB/106/95 29.68 29.95 497
4, Vandoorn Jessie KZK/670/95 29.60 30.04 492
5. Hollevoet Melanie ZB/156/95 31.93 34.20 334
NG Devolder Soetkin TZT/072/95 29.44 FF
19 jaar en ouder
1. Deconinck Lore GOLD/016/93 29.28 29.93 498
2. D'Hondt Ann-Sophie GOLD/048/93 29.78 31.22 439
Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
21/10/12 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11 - 12 jaar
1 Samyn Jonas IKZ/126/00 2:40.73 2:44.64 314
2. Noyez Clement KZK/632/01 2:42.60 2:45.37 309
3. Devos Jonas IKZ/156/00 2:44.13 2:48.70 291
4 Demeestere Emiel IKZ/121/00 2:49.02 2:56.24 256
Bearelle Thibo GOLD/161/00 2:58.44 2:56.24 256
6. Demeestere Kevin GOLD/300/00 3:00.38 3:03.53 226
7. Adams Jesse IKZ/154/01 2:57.63 3:10.30 203
13 - 14 jaar
1. Ribbens Jonathan COAST/234/98 2:25.17 2:31.44 403
2. Bisschop Tibo BZK/505/98 2:33.62 2:33.50 387
3. Bassle Joris BZK/498/99 2:30.83 2:35.69 371
4, Bracquez Sebastiaan ZB/123/98 2:37.26 2:36.26 367
5. Lefever Valentin IKZ/101/98 2:33.34 2:37.72 357
6. Dewulf Tjorven KZK/622/98 2:37.61 2:43.46 320
7. Gizoyev Emir ROSC/366/99 2:53.15 2:48.70 291
8. De Brabandere Maarten GOLD/104/98 2:44.68 2:53.84 266
15- 16 jaar
1. Degryse Thijs ROSC/291/96 2:10.58 2:18.56 526
2. Bisschop Bert BZK/416/96 2:14.68 2:25.09 458
3. Senesael Tom TZT/111/97 2:33.24 2:33.61 386
4. Leman Matthias IKZ/098/97 2:39.11 2:44.14 317
5. Spillebeen Emiel GOLD/203/97 2:57.34 3:04.35 223
DIS Deblonde Tom COAST/245/96 2:32.34
SW 6.4c -
17 - 18 jaar
1. De Brabander Giel ZB/121/95 2:15.78 2:26.22 448
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 23
21/10/12 - 10:00

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11 - 12 jaar
1. Adams Kymberly

100m: 1:25.43 200m:

2. Taecke Lore

100m:  1:33.44 200m:

3. Vanhee Steffi

100m: 1:33.28 200m:

4. Beugnies Noa

100m: 1:36.51 200m:

5. Feys Margo

100m:  1:40.65 200m:

6. Vyaene Justine

100m: 1:40.55 200m:

7. De Cock Louise

100m: 1:42.96 200m:

8. Brissinck Eline

100m: 1:43.21 200m:

9. Burggraeve Janne

100m: 1:42.66 200m:

10. Cobbaert Justine

100m: 1:42.64 200m:

11. Ysenbaert Julie

100m: 1:44.31 200m:

12. Cloet Clara

100m: 1:47.02 200m:

13. Leys Marlies

100m: 1:45.66 200m:

14. Avet Leonie

100m: 1:54.88 200m:

15. Dewachter Emma

100m: 2:00.23 200m:

16. Ramboer Emma

100m: 2:00.13 200m:

13- 14 jaar

1. De Raeve Luana

100m: 1:21.16 200m:

2. Vanden Abeele Syl

100m: 1:27.13 200m:

3. Borgonie Tine

100m: 1:29.96 200m:

4, Deneir Silken

100m: 1:30.93 200m:

5. Lefever Elisa

100m: 1:33.49 200m:

CV nummer

IKZ/152/00
2:56.07

ROSC/358/00
3:06.78

IKZ/136/01
3:13.53

KZK/655/01
3:14.32

IKZ/159/01
3:24.44

IKZ/161/01
3:24.51

BZK/621/01
3:27.33

ROSC/377/00
3:27.42

BZK/654/00
3:27.84

ZB/139/00
3:29.71

GOLD/337/01
3:34.81

COAST/259/01
3:35.38

ZTZ/093/00
3:38.75

GOLD/354/01
4:02.86

WzC/263/00
4:06.81

TZT/116/00
4:11.16

BZK/497/98
2:48.69

GOLD/136/99
3:01.51

RZV/183/98
3:03.01

GOLD/051/99
3:06.36

ZB/131/98
3:10.25

Inschrijftijd

2:51.55

NT

3:24.89

3:21.46

3:46.05

3:32.39

3:31.51

3:37.10

4:05.89

2:38.16

2:53.62

2:58.26

3:08.39

3:04.33

Tijd

2:56.07

3:06.78

3:13.53

3:14.32

3:24.44

3:24.51

3:27.33

3:27.42

3:27.84

3:29.71

3:34.81

3:35.38

3:38.75

4:02.86

4:06.81

4:11.16

2:48.69

3:01.51

3:03.01

3:06.36

3:10.25

Punten  Opmerking

504

422

379

374

321

321

308

308

306

298

277

275

262

192

182

173

573

460

448

425

399
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Programmanr. 23, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
6. Gaisanova Nina KZK/671/98 3:04.79 3:15.49 368
100m: 1:35.17 200m:  3:15.49
7. Verbeke Hanne GOLD/141/98 3:15.54 3:17.98 354
100m: 1:33.54 200m: 3:17.98
8. Pype Meline KZK/646/98 3:18.58 3:2041 341
100m: 1:35.60 200m:  3:20.41
9. Vansieleghem Lauren COAST/243/98 3:29.93 3:31.21 291
100m: 1:42.36 200m: 3:31.21
10. Verhaeghe Nikita KZK/651/98 3:33.86 3:45.24 240
100m: 1:47.94 200m: 3:45.24
11. Snoeck Annissa IKZ/116/99 NT 3:49.03 228
100m: 1:50.62 200m: 3:49.03
AFGEM Vanderstraeten Camille KZK/627/99 2:59.25 AT
NG De Cock Hanne TZT/123/98 2:59.57 FF
NG Abdelfatah Aisha BZK/580/98 3:40.70 FF
15- 16 jaar
1. Mattens Edith IKZ/075/97 NT 3:00.61 466
100m: 1:27.75 200m:  3:00.61
2. Calleeuw Hanne COAST/228/97 2:51.91 3:01.47 460
100m: 1:28.43 200m:  3:01.47
3. Vander Stichele Clara ZB/124/96 2:53.67 3:04.25 439
100m: 1:29.61 200m: 3:04.25
4. Bossuyt Marlies ROSC/345/97 3:11.94 3:10.91 395
100m: 1:31.92 200m: 3:10.91
5. Breine Annelies GOLD/319/96 3:08.03 3:13.39 380
100m: 1:33.49 200m:  3:13.39
6. Beelprez Lore GOLD/169/96 3:14.92 3:16.12 364
100m: 1:35.49 200m: 3:16.12
7. Ghekiere Marie BZK/467/97 3:13.58 3:22.83 329
100m: 1:38.54 200m: 3:22.83
8. Sinnaeve Sara RzV/207/97 NT 3:36.30 271
100m: 1:43.10 200m:  3:36.30
NG D'Oosterlinck Astrid TZT/125/97 3:22.98 FF
NG Vanhulle Shannon TZT/161/96 2:50.89 FF
17 - 18 jaar
1. Vandoorn Jessie KZK/670/95 3:08.88 3:16.83 360
100m: 1:36.53 200m: 3:16.83
19 jaar en ouder
1. Deconinck Lore GOLD/016/93 2:57.28 3:04.32 439
100m: 1:27.78 200m: 3:04.32
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 24
21/10/12 - 10:20

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang
11 - 12 jaar

[
POOONO UOAWNE

12.

13- 14 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
NG

15- 16 jaar

Naam

Vanhauwaert Jente
Derez Matthias
Braekeveld Tibo
Devos Jonas
Beulen Cesar
Baelde Jonas
Meulemans Thijs
Joye Cyprian
Zenashi Zachary
Dabaut Emile
Tanghe Michiel
Buysens Dario

Parmentier Bavo
De Coster Robbe
Camerlynck Tim
Brandt Michiel

Van Hende Arno
Marechal Tiziano
Blomme Dawson
Coolsaet Guillaume
Verscheure Seppe
De Backer Levi
Cannaert Bavo

Pille Pieterjan
Hanssen Gillian
Feys Frederik
Dewachter Jochen
Hollevoet Thomas
Bogaert Jordy
Monte Kenzo
Janssens Brecht
D'Oosterlinck Michiel

Logghe Anthony
Degryse Thijs
Hast Kevin
Derycke Bjorn
Verhaeghe Niels
Debouck Emiel
Meyer Leroy
Lisabeth llian
Windels Thijs
Soens Aaron
Leman Matthias
Destrooper Simon
Ameye Yoni
Dimovski David

CV nummer

ROSC/391/01
KZK/649/00
GOLD/280/01
IKZ/156/00
BZK/623/01
BZK/571/01
KZK/710/01
BZK/665/01
BZK/640/00
BZK/581/00
BZK/660/00
GOLD/352/01

TZT/110/98
COAST/230/98
GOLD/063/98
GOLD/100/98
IKZ/158/98
BZK/549/99
IKZ/107/99
GOLD/064/99
KZK/641/98
ZT27/112/98
GOLD/241/99
GOLD/062/98
BZK/667/99
COAST/242/99
WZzC/262/98
COAST/285/99
KORF/141/99
BZK/599/99
KORF/163/99
TZT/118/99

GOLD/070/97
ROSC/291/96
ROSC/332/96
GOLD/115/96
KZK/652/97
IKZ/120/97
ROSC/338/97
ZB/160/97
GOLD/014/97
KZK/654/96
IKZ/098/97
ZTZ/071/96
ZTZ/078/96
RZV/190/96

Inschrijftijd

1:11.98
1:06.37
1:08.61
1:14.05
1:19.39
1:22.39
1:23.56
1:31.66
1:26.74
1:18.80
1:26.07
1:31.65

55.95
1:00.70
1:02.12
1:04.86
1:01.72
1:03.39
1:03.78
1:09.06
1:06.67
1:05.11
1:12.88
1:10.08

1:12.58
1:15.45
1:17.19
1:15.13
1:19.67

1:16.63

56.75
55.77
59.11
59.91
1:00.69
1:00.10
1:01.98
58.08
1:00.72
59.95
1:00.51
1:00.71
1:01.80
1:02.70

Tijd

1:08.03
1:09.51
1:10.96
1:15.10
1:16.36
1:20.55
1:21.71
1:24.53
1:24.76
1:25.50
1:26.61
1:30.06

56.27
1:00.33
1:02.12
1:02.25
1:02.83
1:03.52
1:05.58
1:06.26
1:07.08
1:07.92
1:09.57
1:09.63
1:10.87
1:12.93
1:12.96
1:17.95
1:19.94
1:20.33
1:36.38

57.03

58.31

58.73
1:00.13
1:00.96
1:01.18
1:01.32
1:01.38
1:01.73
1:02.53
1:02.87
1:03.08
1:04.33
1:04.54

Punten  Opmerking

327
307
288
243
231
197
189
170
169
165
158
141

579
470
430
427
416
402
366
354
341
329
306
305
290
266
265
217
202
199
115
FF

556
520
509
474
455
450
447
446
438
422
415
411
387
383
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 24, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
15. Vermeersch Sebastien GOLD/330/97 1:09.83 1:08.68 318
16. Jansegers Seppe GOLD/267/97 1:10.27 1:09.61 306
17 - 18 jaar
1. Baert Nils Arne ROSC/309/94 54.77 56.79 563
2. Deconinck Michiel GOLD/107/95 1:04.01 1:03.45 404
3. Mobouck Marlon TZT/142/95 1:01.38 1:03.55 402
4, Ramboer Louis TZT/152/95 NT 1:14.42 250
NG Deprez Matthijs TZT/100/95 1:00.19 FF
19 jaar en ouder
1. Beelprez Jonas GOLD/022/93 55.28 57.80 534
2 Deuninck Xander WZzC/249/93 56.71 58.36 519
3. Deceukelier Yasser GOLD/106/93 57.60 59.18 498
4. Meyer Levy ROSC/312/93 58.35 59.79 482
5 Berteloot Ruben RZV/208/92 1.06.16 1:11.87 278
Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/10/12 - 10:35 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12jaar
1. Hast Nikita ROSC/382/00 NT 3:02.06 299
100m: 1:24.08 200m: 3:02.06
2. Borgonie Marie RZV/202/00 3:14.12 3:15.52 241
100m: 1:32.53 200m: 3:15.52
3. Peere Erin ROSC/353/00 NT 3:20.51 224
100m: 1:38.30 200m: 3:20.51
13- 14 jaar
1. Verstraete Tyana COAST/241/99 3:10.76 3:02.77 296
100m: 1:25.35 200m:  3:02.77
2. Feys Lieselotte COAST/231/98 3:01.95 3:03.76 291
100m: 1:26.23 200m:  3:03.76
15- 16 jaar
1. Cnockaert Julie BZK/507/96 2:20.12 2:27.64 561
100m: 1:08.05 200m: 2:27.64
2. Bourgois Karen ROSC/287/97 2:34.41 2:46.51 391
100m: 1:19.16 200m: 2:46.51
3. Baert Lieze ZT1Z/068/97 2:48.27 2:56.38 329
100m: 1:20.92 200m: 2:56.38
4. Sinnaeve Sara RzV/207/97 3:26.05 3:48.50 151
100m: 1:46.44 200m: 3:48.50
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Provinciale Kampioenschappen 2012

Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 25, Dames, 200m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. Bourgois Karlien ROSC/288/95 2:28.82 2:30.81 526
100m: 1:10.84 200m:
2. De Cabooter Julie BZK/547/94 2:23.61 2:36.05 475
100m: 1:12.26  200m:
Programmanr. 26 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
21/10/12 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11 - 12 jaar
1. Logghe Nicolas GOLD/071/00 3:01.05 2:47.43 315
2. Noyez Clement KZK/632/01 2:57.43 2:48.15 311
3. Demeestere Emiel IKZ/121/00 2:46.34 2:49.61 303
4. Derez Matthias KZK/649/00 2:54.75 2:49.73 302
5. Samyn Jonas IKZ/126/00 2:45.12 2:51.59 293
6. Ongenae Dries GOLD/350/00 2:52.73 2:53.23 285
7. Kerkaert Bram BZK/531/00 3:00.57 2:57.25 266
8. Moyaert Theodore GOLD/268/01 2:58.42 3:03.81 238
9. Moeyaert Maarten IKZ/137/01 3:09.67 3:11.27 211
10. Bekaert Thibaut GOLD/282/00 3:17.24 3:21.88 180
11. Heyerick Axel KZK/659/00 3:19.69 3:25.25 171
12. Bouden Gerben ZB/149/00 3:16.26 3:31.73 156
13- 14 jaar
1. De Coster Robbe COAST/230/98 2:21.42 2:25.97 476
2. Brandt Michiel GOLD/100/98 2:34.72 2:34.83 399
3. Bisschop Tibo BZK/505/98 2:33.80 2:37.14 381
4. Coffyn Viktor GOLD/245/98 2:42.63 2:38.62 371
5. Blomme Dawson IKZ/107/99 2:36.03 2:42.06 348
6. Pels Robijn ZB/136/99 2:43.52 2:49.73 302
7. Windels Robbe GOLD/297/99 2:54.05 2:50.18 300
8. Vandekerckhove Arne TZT/135/98 3:06.21 2:55.48 274
15 - 16 jaar
1. Degryse Thijs ROSC/291/96 2:22.07 2:23.92 496
2. Logghe Anthony GOLD/070/97 2:22.18 2:24.04 495
3. Verhaeghe Niels KZK/652/97 2:28.74 2:27.03 466
4. Vanleenhove Baptiste ZTZ/070/97 2:25.16 2:30.02 438
5. Hast Kevin ROSC/332/96 2:27.35 2:30.86 431
6. Meyer Leroy ROSC/338/97 2:41.36 2:37.75 377
7. Leman Matthias IKZ/098/97 2:35.60 2:41.81 349
8. Ameye Yoni ZTZ/078/96 2:38.40 2:46.30 322
9. Deblonde Tom COAST/245/96 2:52.89 2:47.80 313
10. Bultynck Lucas COAST/223/96 NT 2:58.73 259
17 - 18 jaar
1. Verstraete Joeri ZB/104/94 2:27.69 2:30.50 434
DIS Verstraete Joren ZB/103/95 2:25.10
SW 10.3 -
NG Deprez Matthijs TZT/100/95 2:35.69 FF
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 26, Heren, 200m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Beelprez Jonas GOLD/022/93 2:16.79 2:22.09 516
2. Meyer Levy ROSC/312/93 2:31.01 2:32.43 418
Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
21/10/12 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12 jaar
1. Bouden Camille ZB/150/01 2:26.99 2:29.42 432
100m: 1:13.40 200m: 2:29.42
2. Adams Kymberly IKZ/152/00 2:31.37 2:32.64 405
100m: 1:14.37 200m: 2:32.64
3. Vanhee Steffi IKZ/136/01 2:35.56 2:34.12 393
100m: 1:15.93 200m: 2:34.12
4, Carlu Axelle KZK/656/00 2:35.34 2:34.76 389
100m: 1:16.63 200m: 2:34.76
5. Hast Nikita ROSC/382/00 2:38.82 2:34.90 388
100m:  1:16.57 200m:  2:34.90
6. Vyaene Justine IKZ/161/01 2:47.68 2:36.09 379
100m: 1:16.41 200m: 2:36.09
7. Leys Marlies ZTZ/093/00 2:37.28 2:37.10 371
100m: 1:16.07 200m: 2:37.10
8. Cobbaert Justine ZB/139/00 2:46.15 2:38.90 359
100m: 1:19.89 200m:  2:38.90
9. Beugnies Noa KZK/655/01 2:48.64 2:40.41 349
100m: 1:20.85 200m:  2:40.41
10. Vanoost Margeaux KZK/693/01 NT 2:41.24 344
100m: 1:20.00 200m: 2:41.24
11. Peere Erin ROSC/353/00 2:48.67 2:42.64 335
100m:  1:20.49 200m: 2:42.64
12. Segaert Margaux ZB/134/00 2:38.94 2:44.15 326
100m: 1:18.83 200m: 2:44.15
13. Feys Margo IKZ/159/01 2:53.70 2:44.75 322
100m: 1:20.83 200m:  2:44.75
14. Flamey Rune GOLD/270/00 2:46.76 2:45.31 319
100m: 1:20.06 200m:  2:45.31
15. Decock Maaike COAST/256/00 2:52.77 2:45.85 316
100m: 1:18.70 200m: 2:45.85
16. Veryser Jolien COAST/289/01 3:00.52 2:48.70 300
100m: 1:23.39 200m:  2:48.70
17. Callemien Jana BZK/622/01 2:59.22 3:09.94 210
100m:  1:31.41 200m:  3:09.94
18. Wastyn Hannah KZK/720/01 NT 3:25.52 166
AFGEM Van Hoecke Pauline ROSC/442/01 2:47.85 AT
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 27, Dames, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1.

2. Vanden Abeele Syl
100m: 1:08.92  200m:
3. Feys Lieselotte
100m: 1:11.55 200m:
4. Van Daele Saar
100m: 1:10.07 200m:
5. Verstraete Tyana
100m: 1:11.79  200m:
6. Verloove lbe
100m: 1:11.24 200m:
7. Gaisanova Nina
100m: 1:15.35 200m:
8. Vercambre Florence
100m: 1:13.71  200m:
9. Soens Emma
100m: 1:11.97 200m:
10. De Backer Inne
100m: 1:15.40 200m:
11. Lagae Michelle
100m: 1:15.17 200m:
12. Vanderbeck Elise
100m: 1:18.60 200m:
13. Bartorelli Noémi
100m: 1:19.43 200m:
14. Borgonie Tine
100m: 1:20.78 200m:
15. Verdonck Antje
100m: 1:21.01 200m:
16. Vansieleghem Lauren
100m: 1:22.69 200m:
17. Verscheure Emma
100m: 1:23.99 200m:
18. Verslijpe Jana
100m: 1:20.10 200m:
19. Snoeck Annissa
100m: 1:30.94 200m:
AFGEM Meunier Morgane
AFGEM Moyersoon Mylene
AFGEM Nonneman Marthe
15- 16 jaar
1. Cnockaert Julie
100m: 1:04.44 200m:
2. Shiwa Veronique
100m: 1:05.28  200m:
3. Bouden Amber

De Raeve Luana
100m: 1:07.32 200m:

100m: 1:06.44 200m:

BZK/497/98
2:19.36

GOLD/136/99
2:23.08

COAST/231/98
2:25.17

BZK/499/99
2:25.70

COAST/241/99
2:26.14

ZT127/111/98
2:27.24

KZK/671/98
2:30.23

ZT7/098/99
2:30.32

KZK/628/99
2:30.63

GOLD/247/98
2:34.68

GOLD/269/98
2:38.12

BZK/620/98
2:39.07

COAST/280/99
2:44.21

RZV/183/98
2:47.93

GOLD/142/99
2:48.21

COAST/243/98
2:50.17

IKZ/117/99
2:50.82

COAST/251/98
2:52.20

IKZ/116/99
3:06.03
BZK/576/98

BZK/666/98
BZK/677/98

BZK/507/96
2:09.07

BZK/468/96
2:16.67

ZB/109/96
2:16.93

2:18.89

2:25.35

2:26.59

2:16.52

2:24.24

2:27.35

2:29.13

2:35.82

2:32.08

2:33.10

2:35.95

2:41.84

2:46.47

2:29.12

2:50.21

2:48.71

3:06.11

2:45.74

2:52.88

2:14.89

2:06.49

2:10.80

2:10.51

2:19.36

2:23.08

2:25.17

2:25.70

2:26.14

2:27.24

2:30.23

2:30.32

2:30.63

2:34.68

2:38.12

2:39.07

2:44.21

2:47.93

2:48.21

2:50.17

2:50.82

2:52.20

3:06.03

2:09.07

2:16.67

2:16.93

532

492

471

466

462

451

425

424

421

389

364

358

325

304

303

292

289

282

224

AT

AT

AT

670

564

561
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Provinciale Kampioenschappen 2012

Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 27, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
4. Calleeuw Hanne COAST/228/97 2:11.55 2:19.33 533
100m: 1:06.41 200m: 2:19.33
5. Verdonck Geertje GOLD/143/96 2:19.01 2:21.07 513
100m: 1:09.26 200m:  2:21.07
6. Bourgois Karen ROSC/287/97 2:15.86 2:26.42 459
100m: 1:10.30 200m:  2:26.42
7. Smagghe Mathilde GOLD/254/97 2:29.68 2:30.83 420
100m: 1:12.64 200m:  2:30.83
8. Beelprez Lore GOLD/169/96 2:26.11 2:34.46 391
100m: 1:12.85 200m: 2:34.46
9. Breine Annelies GOLD/319/96 2:32.21 2:37.11 371
100m: 1:16.22 200m: 2:37.11
10. Lagaeysse Elise ZT1Z/085/96 2:34.45 2:39.24 357
100m: 1:17.96 200m:  2:39.24
11. D'Hondt Janaaika ZB/166/96 2:28.78 2:40.88 346
100m: 1:16.95 200m:  2:40.88
12. Vanderjeugd Annelies ZB/117/96 2:30.90 2:41.68 341
100m: 1:15.61 200m: 2:41.68
13. Sinnaeve Sara RzV/207/97 2:49.28 2:49.13 298
100m: 1:22.84 200m: 2:49.13
NG Barbry Fien TZT/112/97 2:35.45 FF
17 - 18 jaar
1. Bourgois Karlien ROSC/288/95 2:15.89 2:16.59 565
100m: 1:06.57 200m: 2:16.59
2. Maerten Jana ZB/106/95 2:22.28 2:27.38 450
100m: 1:11.51 200m: 2:27.38
NG De Cabooter Julie BZK/547/94 2:07.78 FF
19 jaar en ouder
1. Bassle Elien BZK/260/93 2:08.75 2:13.28 609
100m: 1:05.75 200m: 2:13.28
Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
21/10/12 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11 - 12 jaar
1. Noyez Clement KZK/632/01 37.31 37.01 274
2. Logghe Nicolas GOLD/071/00 39.11 37.79 257
3. Devos Jonas IKZ/156/00 NT 38.97 234
4. Vandendriessche Michiel COAST/264/00 NT 39.07 232
5. Moeyaert Maarten IKZ/137/01 42.58 42.85 176
6. Dabaut Emile BZK/581/00 44.34 43.44 169
7. Tanghe Michiel BZK/660/00 44.02 44.92 153
8. Buysens Dario GOLD/352/01 NT 44.99 152
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 28, Heren, 50m rugslag

13 - 14 jaar
1. Ribbens Jonathan COAST/234/98 32.54 31.79 432
2. Marechal Tiziano BZK/549/99 36.40 34.43 340
3. Van Hende Arno IKZ/158/98 36.47 35.03 323
4. Verscheure Seppe KZK/641/98 38.11 36.22 292
5. Debeuckelare Bart COAST/249/98 40.20 36.69 281
6. Blomme Dawson IKZ/107/99 35.60 37.07 272
7. Dewachter Jochen WzC/262/98 38.14 39.30 228
8. Vancauwenberghe Michiel ZTB/086/99 44,92 41.64 192
9. Monte Kenzo BZK/599/99 45.21 43.24 171
NG D'Oosterlinck Michiel TZT/118/99 40.89 FF
15- 16 jaar
1. Bisschop Bert BZK/416/96 29.77 30.30 499
2. Hast Kevin ROSC/332/96 31.83 33.01 386
3. Windels Thijs GOLD/014/97 34.24 33.24 378
4, Debouck Emiel IKZ/120/97 33.99 33.78 360
5. Samyn Bowke GOLD/076/97 34.79 33.79 360
6. Leman Matthias IKZ/098/97 34.99 34.50 338
7. Jansegers Seppe GOLD/267/97 39.28 38.24 248
19 jaar en ouder
1. De Buysere Jordi COAST/002/89 27.69 28.87 577
2. Deuninck Xander WZC/249/93 31.11 32.39 408
Programmanr. 29 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
21/10/12 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12 jaar
1. Adams Kymberly IKZ/152/00 37.56 37.88 486
2. Taecke Lore ROSC/358/00 42.92 40.76 390
3. Beugnies Noa KZK/655/01 44,16 41.14 380
4, Vanoost Margeaux KZK/693/01 43.35 41.21 378
5. Borgonie Marie RZV/202/00 41.81 42.34 348
6. Cloet Clara COAST/259/01 44,99 4431 304
7. De Cock Louise BZK/621/01 46.63 44.42 301
8. Ysenbaert Julie GOLD/337/01 48.02 44.45 301
9. Burggraeve Janne BZK/654/00 46.22 46.41 264
10. Moeyaert Emma IKZ/142/00 49.34 47.74 243
11. De Cock Kato TZT/130/00 48.13 49.83 213
12. Deryckere Luna GOLD/288/00 53.28 49.85 213
13. Dewachter Emma WZC/263/00 55.73 51.54 193
14. Wastyn Hannah KZK/720/01 NT 53.67 171
15. Ramboer Emma TZT/116/00 54.38 54.50 163
13- 14 jaar
1. Borgonie Tine RZV/183/98 39.37 39.38 433
2. Gaisanova Nina KZK/671/98 40.73 39.84 418
3. Ovaere Jelle GOLD/128/99 42.76 42.17 352
4, Pype Meline KZK/646/98 41.72 44.22 306
5. Verhaeghe Nikita KZK/651/98 44,92 45.86 274
NG Abdelfatah Aisha BZK/580/98 47.20 FF
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 29, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
NG De Cock Hanne TZT/123/98 39.32 FF
NG Vanderstraeten Camille KZK/627/99 37.06 FF

15- 16 jaar
1. Bossuyt Marlies ROSC/345/97 40.37 39.93 415
2. Vander Stichele Clara ZB/124/96 37.42 40.08 411
3. Vanhulle Shannon TZT/161/96 37.43 40.27 405
4. Baert Lieze ZTZ/068/97 40.93 41.76 363
5. Beelprez Lore GOLD/169/96 4211 42.17 352
6. Parmentier Jozefien TZT/101/96 42.48 43.73 316
7. Ghekiere Marie BZK/467/97 42.56 43.78 315
8. Sinnaeve Sara RzV/207/97 43.89 46.27 267
17 - 18 jaar
1. Vandoorn Jessie KZK/670/95 38.73 38.76 454
NG Devolder Soetkin TZT/072/95 39.20 FF
Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
21/10/12 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11-12jaar
1. Samyn Jonas IKZ/126/00 5:06.32 5:08.44 363
100m: 1:15.56 200m: 2:35.37 400m: 5:08.44
2. Herman Cian GOLD/298/01 5:18.02 5:12.07 350
100m: 1:15.41 200m: 2:35.93 400m: 5:12.07
3. Vanhauwaert Jente ROSC/391/01 5:30.54 5:26.59 305
100m: 1:19.83 200m: 2:44.69 400m: 5:26.59
4. Bearelle Thibo GOLD/161/00 5:48.79 5:33.61 287
100m: 1:21.86 200m: 2:49.77 400m: 5:33.61
5. Demeestere Kevin GOLD/300/00 5:30.75 5:38.47 274
100m: 1:20.10 200m: 2:47.28 400m: 5:38.47
6. Braekeveld Tibo GOLD/280/01 5:26.41 5:43.72 262
100m: 1:21.83 200m: 2:50.31 400m: 5:43.72
7. Adams Jesse IKZ/154/01 5:35.92 5:51.44 245
100m: 1:23.88 200m: 2:54.20 400m: 5:51.44
8. Pille Lukas GOLD/255/00 6:49.51 5:58.61 231
100m: 1:21.15 200m: 2:52.95 400m: 5:58.61
9. Coorevits Simon GOLD/340/01 5:58.28 6:01.03 226
100m: 1:26.63 200m: 2:59.83 400m: 6:01.03
10. Baelde Jonas BZK/571/01 5:55.21 6:01.23 226
100m: 1:24.83 200m: 2:56.32 400m: 6:01.23
11. Bekaert Thibaut GOLD/282/00 5:59.77 6:09.50 211
100m: 1:26.62 200m: 3:02.42 400m: 6:09.50
12. Meulemans Thijs KZK/710/01 NT 6:13.58 204
100m: 1:28.25 200m: 3:05.91 400m: 6:13.58
13. Heyerick Axel KZK/659/00 6:09.78 6:15.79 200

100m: 1:30.31 200m:

3:07.32 400m: 6:15.79
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 30, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
14. Creupelandt Jochen KORF/155/01 6:41.82 6:40.33 166
100m: 1:36.48 200m: 3:20.24 400m: 6:40.33
13 - 14 jaar
1. Bassle Joris BZK/498/99 4:53.26 4:53.63 420
100m: 1:10.78 200m: 2:26.63 400m: 4:53.63
2. Coffyn Viktor GOLD/245/98 4:49.50 4:57.55 404
100m: 1:10.27 200m: 2:26.27 400m: 4:57.55
3. Lefever Valentin IKZ/101/98 4:58.26 5.01.85 387
100m: 1:10.87 200m: 2:29.14 400m: 5:01.85
4, Ribbens Jonathan COAST/234/98 5:06.58 5:02.78 383
100m: 1:12.27 200m: 2:30.17 400m: 5:02.78
5. Hanssen Gillian BZK/667/99 NT 5:17.19 333
100m: 1:15.89 200m: 2:37.19 400m: 5:17.19
6. Feys Frederik COAST/242/99 5:33.02 5:26.57 306
100m: 1:18.19 200m: 2:42.66 400m: 5:26.57
7. Hollevoet Thomas COAST/285/99 6:46.13 5:51.45 245
100m: 1:24.20 200m: 2:53.29 400m: 5:51.45
15- 16 jaar
1. Degryse Thijs ROSC/291/96 4:17.90 4:32.16 528
100m: 1:05.39 200m: 2:15.16 400m: 4:32.16
2. Vanleenhove Baptiste Z1Z7/070/97 4:34.46 4:33.00 523
100m: 1:05.46 200m: 2:15.90 400m: 4:33.00
3. Deblonde Tom COAST/245/96 5:06.52 5:11.31 353
100m: 1:13.64 200m: 2:34.99 400m: 5:11.31
17 - 18 jaar
1. Baert Nils Arne ROSC/309/94 4:08.24 4:30.76 536
100m: 1:03.50 200m: 2:12.76 400m: 4:30.76
2. Deconinck Michiel GOLD/107/95 4:44.03 4:47.68 447
100m: 1:06.56 200m: 2:20.01 400m: 4:47.68
19 jaar en ouder
1. Droogne Didier GOLD/006/92 4:19.43 4:25.44 569
100m: 1:03.51 200m: 2:12.06 400m: 4:25.44
Programmanr. 31 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21/10/12 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Naam CV nummer Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
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Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 31, Dames, 100m rugslag

11 - 12 jaar

AFGEM

13- 14 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
AFGEM

15- 16 jaar

oukwnpE

NG
NG

17 - 18 jaar

1.
2.

Obreno Louise
Moeyaert Emma
Leys Marlies
Carlu Axelle
Himpe Lien
Feys Margo
Flamey Rune
Veryser Jolien
Decock Maaike
Cloet Clara
Wastyn Hannah
Quintens Julie
SW 6.4a -

Van Hoecke Pauline

D'Hondt Ischara
Segaert Delphine
Feys Lieselotte

Van Belleghem Charlotte
Ovaere Jelle

Lefever Elisa

Soens Emma
Verloove lbe
Verstraete Tyana
Lingier Bo

Duyck Michelle
Verscheure Emma
Bartorelli Noémi
Vercambre Florence
Lagae Michelle
Vansieleghem Lauren
Verhaeghe Nikita

De Backer Inne
Verdonck Antje
Snoeck Annissa
Vanderstraeten Camille

Calleeuw Hanne
Gheysen Britt
Verdonck Geertje
Bracquez Floor
Schotte Louise
Lagaeysse Elise
D'Oosterlinck Astrid
Barbry Fien

Ver Eecke Emily
Hollevoet Melanie

BZK/535/00
IKZ/142/00
ZTZ/093/00
KZK/656/00
TZT/117/00
IKZ/159/01
GOLD/270/00
COAST/289/01
COAST/256/00
COAST/259/01
KZK/720/01
BZK/655/00

ROSC/442/01

ZB/165/98
ZB/132/98
COAST/231/98
KZK/643/98
GOLD/128/99
ZB/131/98
KZK/628/99
ZTZ/111/98
COAST/241/99
BZK/579/98
COAST/246/99
IKZ/117/99
COAST/280/99
ZTZ/098/99
GOLD/269/98
COAST/243/98
KZK/651/98
GOLD/247/98
GOLD/142/99
IKZ/116/99
KZK/627/99

COAST/228/97
BZK/352/96
GOLD/143/96
ZB/112/97
BZK/461/96
ZTZ/085/96
TZT/125/97
TZT/112/97

GOLD/012/95
ZB/156/95

1:22.71
1:19.86
1:22.02
1:22.74
1:23.35
1:29.77
1:29.46
1:29.42
1:24.26
1.35.28

1:34.72

1:09.12
1:14.28
1:17.30
1:14.74
1:21.69
1:16.76
1:21.77
1:22.06
1:18.01
1:20.16
1:21.38
1:27.51
1:24.73
1:29.02
1:37.60
1:26.26
1:27.08
1:32.29
1:29.94
1.38.65
1:19.67

1:03.95
1:06.45
1:14.80
1:12.99
1:14.57
1:22.13
1:25.33
1:22.15

1:10.23
1:18.35

1:22.39
1:23.22
1:23.30
1:24.61
1:25.64
1:26.45
1:27.99
1:28.00
1:28.51
1:32.83
1:46.83

1:14.13
1:15.86
1:16.74
1:18.48
1:19.44
1:19.51
1:19.58
1:21.28
1:21.95
1:22.80
1:23.23
1:24.79
1:28.59
1:28.61
1:29.52
1:31.49
1:32.00
1:32.97
1:33.18
1:46.27

1:07.40
1:08.76
1:16.25
1:17.27
1:18.49
1:25.94

1:10.95
1:23.30

351
340
339
324
312
303
288
288
283
245
161

AT

481
449
434
406
391
390
389
365
356
345
340
322
282
282
273
256
252
244
242
163
AT

641

603

442

425

406

309
FF
FF

549
339
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 32
21/10/12 - 15:45

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Naam
11 - 12 jaar

Demeestere Emiel
Derez Matthias
Kerkaert Bram
Verstraete Jaron
Moyaert Theodore
Herman Cian
Beulen Cesar

NogkrowbdpE

13- 14 jaar

Parmentier Bavo

De Coster Robbe
Blomme Dawson
Camerlynck Tim

De Backer Levi
Bisschop Tibo
Bracquez Sebastiaan
Van Hende Arno

Pille Pieterjan
Vancauwenberghe Michiel
DIS Dewulf Tjorven
SW4.1-

=
COOXNORWNE

NG D'Oosterlinck Michiel

15- 16 jaar
1. Samyn Bowke
2. Bisschop Bert
3. Logghe Anthony
4. Verhaeghe Niels
5. Lisabeth llian
6. Senesael Tom
7. Bruggeman Gilles
17 - 18 jaar
1. Baert Nils Arne
2. De Brabander Giel
3. Van Hove Sam

19 jaar en ouder

1. Robbe Michael
2. Deuninck Xander

CV nummer

IKZ/121/00
KZK/649/00
BZK/531/00
ZB/154/01
GOLD/268/01
GOLD/298/01
BZK/623/01

TZT/110/98
COAST/230/98
IKZ/107/99
GOLD/063/98
ZT2/112/98
BZK/505/98
ZB/123/98
IKZ/158/98
GOLD/062/98
ZTB/086/99
KZK/622/98

TZT/118/99

GOLD/076/97
BZK/416/96
GOLD/070/97
KZK/652/97
ZB/160/97
TZT/111/97
ZTB/079/96

ROSC/309/94
ZB/121/95
COAST/176/95

GOLD/008/85
WZzC/249/93

Inschrijftijd

1:13.53
1:17.64
1:24.16
1:30.58
1:27.24
1:37.58

NT

1:02.61
1:05.59
1:09.56
1:12.53
1:10.87
1:12.04
1:12.79
1:16.72
1:22.91

1:12.88

1:31.86

1:02.13
1:04.28
1:05.53
1:07.98
1:10.03
1:15.03

59.56
1:01.82
1:06.70

56.67
1:04.14

Tijd

1:14.15
1:21.24
1:28.63
1:31.68
1:37.42
1:37.84
1:40.12

1:03.56
1:04.71
1:10.70
1:12.50
1:13.08
1:14.11
1:14.31
1:17.65
1:21.82
1:34.65

1:05.17
1:05.44
1:06.77
1:08.17
1:09.04
1:11.55
1:27.21

1:02.63
1:04.78
1:05.28

57.33
1:10.84

Punten  Opmerking

303
230
177
160
133
132
123

481
456
349
324
316
303
301
264
225
145

FF

446
441
415
390
375
337
186

503
454

656
347
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 33
21/10/12 - 16:05

Dames, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11 - 14 jaar
1. Alos-ZB-Dames 11-14 2:00.28 2:02.02 498
D'Hondt Ischara 98 Lefever Elisa 98
Segaert Delphine 98 Bouden Camille 01
2. Aflos-BZK-Dames 11-14 2:00.44 2:02.94 487
De Raeve Luana 98 Lingier Bo 98
Obreno Louise 00 Van Daele Saar 99
3. Aflos-KZK-Dames 11-14 NT 2:05.12 462
Vanoost Margeaux 01 Van Belleghem Charlotte 98
Gaisanova Nina 98 Soens Emma 99
4. Aflos-GOLD-Dames 11-14 2:15.67 2:05.87 454
Lagae Michelle 98 De Backer Inne 98
Flamey Rune 00 Vanden Abeele Syl 99
5. Aflos-COAST-Dames 11-14 2:07.09 2:10.23 410
Feys Lieselotte 98 Verslijpe Jana 98
Decock Maaike 00 Verstraete Tyana 99
15 jaar en ouder
1. Aflos-BZK-Dames 15+ 1:53.29 1:53.54 619
Shiwa Veronique 96 Gheysen Britt 96
Bassle Elien 93 Cnockaert Julie 96
2. Aflos-ZB-Dames 15+ 1:57.69 1:59.60 529
Bracquez Floor 97 D'Hondt Janaaika 96
Maerten Jana 95 Bouden Amber 96
3. Aflos-GOLD-Dames 15+ 1:58.42 2:00.44 518
Verdonck Geertje 96 Breine Annelies 96
Beelprez Lore 96 Ver Eecke Emily 95
Programmanr. 34 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
21/10/12 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschrijftijd Tijd Punten  Opmerking
11 - 14 jaar
1. Aflos-GOLD-Heren 11-14 2:17.12 2:11.62 357
Logghe Nicolas 00 Camerlynck Tim 98
Brandt Michiel 98 Coffyn Viktor 98
2. Aflos-COAST-Heren 11-14 2:17.05 2:12.08 353
Ribbens Jonathan 98 De Coster Robbe 98
Debeuckelare Bart 98 Vandendriessche Michiel 00
3. Aflos-IKZ-Heren 11-14 2:20.15 2:15.88 325
Lefever Valentin 98 Blomme Dawson 99
Demeestere Emiel 00 Van Hende Arno 98
4. Aflos-BZK-Heren 11-14 2:25.90 2:16.27 322
Bisschop Tibo 98 Bassle Joris 99
Kerkaert Bram 00 Marechal Tiziano 99
5. Aflos-KZK-Heren 11-14 NT 2:19.94 297
Noyez Clement 01 Dewulf Tjorven 98
Verscheure Seppe 98 Derez Matthias 00
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Provinciale Kampioenschappen 2012
Brugge, 20/ - 21/10/2012

Programmanr. 34, Jongens, 4 x 50m wisselslag, 11 - 14 jaar

Rang
6.

Aflos-ZB-Heren 11-14

Bracquez Sebastiaan

Bouden Gerben

15 jaar en ouder

1.

Aflos-ZB-Heren 15+

De Brabander Giel
Verstraete Joeri

Aflos-ROSC-Heren 15+

Degryse Thijs
Hast Kevin

Aflos-GOLD-Heren 15+

Robbe Michael
Windels Thijs

Aflos-COAST-Heren 15+

De Buysere Jordi
Bultynck Lucas

Aflos-IKZ-Heren-15+

Debouck Emiel
Leman Matthias

98
00

95
94

96
96

85
97

89
96

97
97

CV nummer

Inschrijftijd

2:33.27
Pels Robijn
Verstraete Jaron

1:54.32
Verstraete Joren
Lisabeth llian

NT

Baert Nils Arne
Meyer Levy

1:55.87
Samyn Bowke
Logghe Anthony

2:03.00
Van Hove Sam
Deblonde Tom

2:05.69

Callebaut Hannes
Godefroidt Vincent

Tijd
2:29.46

99
01

1:57.33
95
97

1:58.39
94

1:58.70
97
97

2:03.76
95
96

2:07.58
92
97

Punten  Opmerking
244

504

491

487

430

392
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REDENEN VAN UITSLUITING - FINA CODES

START
- verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen na bevel van de starter SW4.1
- gestart voor het startsignaal SW4.4
VRIJE SLAG
- muur niet geraakt bij KP of A SW5.2
- hoofd heeft wateroppervlak nog niet doorbroken op 15m na S of KP SW5.3.a
- lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP SW5.3.b
- stap gedaan op en/of afgeduwd van de bodem SW10.5
RUGSLAG
- starthandgrepen niet vastgegrepen bij start SW6.1.a
- tenen in of over overloopgoot geplaatst bij start SW6.1.b
- na S of KP niet afgeduwd in rugligging OF rugligging niet aangehouden, behalve bij KP met borstligging SW 6.2
- hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP SW6.3.a
- lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP en bij A SW6.3.b
- muur niet geraakt bij KP SW6.4.a
- keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging SW6.4.b
- meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging SW6.4.c
- bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging SW6.5
- op de bodem van het zwembad gestaan SW10.5
SCHOOLSLAG
- lichaam niet in borstligging vanaf 1stt armbeweging na S of KP SW7.2a
- armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus SW7.2b
- armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd SW7.2c
- handen niet gelijktijdig naar voor gebracht SW73.a
- handen voorbij de heuplijn behalve bij 1st¢ slag na S of KP SW73b
- ellebogen boven water, behalve bij de laatste slag voor KP of A SW73.c
- beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in het hetzelfde horizontale viak uitgevoerd SW74.a
- hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus SW74.b
- hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2% armbeweging SW74.c
- meer dan één neerwaartse vlinderslag benen uitgevoerd na S of KP SW71.a
- neerwaartse vlinderslag benen niet uitgevoerd TIJDENS 1stt armbeweging

OF niet gevolgd door schoolslag beenbeweging SW7.1.b
- vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP SW7.5.a
- voeten niet buitenwaarts gedraaid bij stuwfase SW7.5.b
- schaarbeweging benen of fladderende beweging benen SW7.5.c
- met 1 hand muur geraakt bij KP of A SW7.6.a
- niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A SW7.6.b
- muur niet geraakt bij KP SW10.4
- op de bodem van het zwembad gestaan SW10.5

VZF_VSB_02_2012




VLINDERSLAG

- lichaam niet in borstligging, behalve bij KP SW 8.1

- armen niet boven water naar voor gebracht SW8.2.a

- laatste armslag voor KP of A onder water uitgevoerd (= schoolslagbeweging armen) SW8.2.b

- beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht SW8.2.c

- beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd SW8.3.a

- afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt SW8.3.b

- beenbeweging schoolslag SW8.3.c

- met één hand muur geraakt bij KP of A SW8.4.a

- niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A SW8.4.b

- hoofd heeft wateroppervlak nog niet doorbroken op 15m na S of KP SW8.5.a

- lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP SW8.5.b

- meer dan één armtrek beweging onder water uitgevoerd na S of KP SW8.5.c

- muur niet geraakt bij KP SW10.4

- op de bodem van het zwembad gestaan SW10.5

WISSELSLAG

- uitsluiting in een bepaalde stijl tijdens de wisselslag = SW 9 - gevolgd door de FINA code van de stijlifout SWO-.........
vb : beenbeweging schoolslag in vlinderslaggedeelte tijdens de wisselslag = SW9-8.3.c

- een wedstrijdgedeelte (stijl) niet geéindigd (=_enkel A) zoals voorgeschreven voor die stijl SW9.3-.......
vb : met 1 hand muur geraakt bij A van schoolslag tijdens de wisselslag = SW9.3-7.6.a

- in individuele wisselslag stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen SW 9.1

- in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen SW9.2

AFLOSSINGEN

- te vroeg gestart in en aflossing door 24, 3¢ of 49 zwemmer SW10.11

- in het water gaan als ploeglid alvorens alle zwemmers van alle ploegen hun wedstrijd beéindigd hebben SW10.12

- niet gestart volgens de ingediende volgorde op de startkaart SW10.13

ZWEMWEDSTRIJD

- niet de volledige afstand gezwommen SW10.2

- wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd SW10.3

- tijdens het zwemmen aan de zwemlijnen getrokken SW10.6

- zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag SW10.7

- gebruik maken van hulpmiddelen, coaching OF dragen van niet toegelaten zwemkledij of tape op het lichaam SW10.8

- in het water gaan als niet ingeschreven in die reeks, vooraleer alle zwemmers zijn aangekomen SW10.9

- het water niet verlaten in een individuele wedstrijd of aflossing, zonder iemand te moeten hinderen SW10.14.a

- hinderen van andere zwemmer in individuele wedstrijd of aflossing bij verlaten van het water SW10.14.b

BELANGRIJK

Bij elk uitsluitingsvoorstel hoort de afstand te worden vermeld waar/wanneer de fout zich voordeed
Enkel de eerste officiéle uitsluiting dient op de uitslag te worden vermeld
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